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Kymenlaakson ammattikorkeakoulun 
koulutus- ja työelämäpalvelut 	
(KT-palvelut) tuottaa monipuolista 	
lisä- ja täydennyskoulutusta, eri koulu-
tusalojen erikoistumisopintoja, kaikille 
avointa ammattikorkeakouluopetusta 
(polkuopinnot) sekä ulkopuolisella 	
rahoituksella toteutettavaa kou-
lututusta (mm. työvoimapoliittiset 
koulutukset). Yksikkö toteuttaa myös 
koulutuksen kehityshankkeita sekä 
järjestää seminaareja ja erilaisia yritys-
tapahtumia.

Kymenlaakson ammattikorkeakoulun 
koulutus- ja työelämäpalvelut tarjoaa 
koulutus- ja kehittämispalveluja 
yritysten, yhteisöjen ja yksityisten 
henkilöiden tarpeisiin. Koulutus-
tarjonnassamme on muun muassa 
räätälöityjä henkilöstökoulutuksia 
yrityksille, valmiita koulutuspaketteja, 
seminaareja, kielikoulutuksia ja työelä-
män edustajille suunnattu sidosryhmä-
päivä. Rakenna kanssamme kehitystä 
– onnistumme yhdessä!

Ammattikorkeakoulumme on menes-
tyksen tekijä: laadukas, työelämälä-
heinen ja kansainvälinen korkeakoulu. 
Kampuksemme sijaitsevat Kotkassa ja 
Kouvolassa. Tehtävämme on vahvistaa 
alueen osaamispääomaa, innovatiivi-
suutta ja hyvinvointia koulutuksella ja 
palvelutoiminnalla, ja meillä on myös 
valtakunnallisesti merkittäviä osaamis-
alueita. Koulutus- ja työelämäpalvelut 
kehittää toimintaansa jatkuvasti ja on 
elävä oppimisympäristö.

Lisä- ja täydennyskoulutus
Lisä- ja täydennyskoulutuksella saat nopean ratkaisun erilaisiin koulutus- 
ja kehittämistarpeisiin. Lisä- ja täydennyskoulutuksella on mahdollista 
päivittää ja syventää ammatillista osaamistaan. Koulutusta etsiessä kannat-
taa tutustua erilaisiin opiskelumahdollisuuksiin ja koulutustarjontaamme. 

Henkilöstökoulutus
Kun haluatte kehittää työyhteisönne osaamista ja kilpailukykyä, räätä-
löimme juuri teidän tarpeisiinne soveltuvan koulutuksen. Käytössämme 
on laaja asiantuntija- ja kouluttajaverkosto. Tarjoamme lisäksi yrityksille 
ja työyhteisöille osaamiskartoituksia, jonka avulla saadaan esille yrityksen 
ja työyhteisön vahvuudet, kehittämisen kohteet ja osaamisen tulevaisuu-
den tarpeet.

Työvoimapoliittinen koulutus
Työvoimapoliittinen koulutus on silta työelämän tarpeiden, osaavien 
työntekijöiden ja uusimman tiedon välillä. Koulutuksen järjestämisen pe-
rusteena on mm. työttömyys, työttömyysuhka tai työvoiman tarve. Opis-
kelu kestää keskimäärin puoli vuotta ja on päätoimista. Siihen kuuluu 
useimmiten työharjoittelujakso ja erilaista tutustumista työelämään, jotka 
luovat edellytyksiä työllistymiselle koulutuksen päätyttyä. Koulutus tuo-
tetaan työvoimaviranomaisen toimeksiannosta, jolloin työvoimahallinto 
vastaa kustannuksista. Koulutus on opiskelijalle maksutonta. Työvoima-
poliittinen koulutus soveltuu esimerkiksi uuden henkilöstön rekrytoin-
tikoulutukseksi. Tietyissä tapauksissa työvoimapoliittista koulutusta voi-
daan käyttää vakituisen henkilöstön taitojen lisäämiseen esim. tuotanto-
seisokkien aikana. TE-toimisto ja yritys vastaavat kustannuksista yhdessä.

Erikoistumisopinnot
Ammatilliset erikoistumisopinnot ovat ammatillista kehittymistä edistä-
viä, laajoja täydennyskoulutusohjelmia, joita järjestetään korkeakoulutut-
kinnon taikka ammatillisen opistoasteen tai ammatillisen korkea-asteen 
tutkinnon suorittaneille ja muille riittävät opiskeluvalmiudet omaaville. 

Oppisopimustyyppinen täydennyskoulutus 
Oppisopimustyyppinen täydennyskoulutus tarjoaa erityisosaamista eri 
aloilta. Korkeakoulujen oppisopimustyyppinen täydennyskoulutus on 
kokonaan uusi koulutusmuoto, joka tuo hyvän lisän aikuiskoulutukseen. 
Koulutus on suunniteltu vastaamaan työelämässä tarvittavaa osaamista ja 
merkittävä osa oppimisesta toteutuu työpaikalla.
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Ura- ja rekrytointipalvelut
Ura- ja rekrytointipalvelut toimii työelämän 
ja ammattikorkeakoulun rajapinnassa 
tarjoten palveluja sekä opiskelijoille että 
työnantajille. Ura- ja rekrytointipalvelut 
tukee opiskelijoiden työllistymistä ja 
urasuunnittelua. Työnantajille ura- ja 
rekrytointipalvelut toimii nopeana ja	
 joustavana rekrytointikanavana. 	
Työnantajien ja ammattikorkeakoulu-
opiskelijoiden käytössä on lisäksi maksutta 
valtakunnallinen työnvälitys- ja 	
tietopalvelu www.jobstep.net . Jobstep 
nyt myös Facebookissa!

Yhteyshenkilö 
palvelukoordinaattori Mari Tynys 
p. 044 702 8464 / rekry@kyamk.fi

Seminaari- ja tapahtumapalvelut
Suunnittelemme, ideoimme ja toteutamme 
erilaisia koulutus- ja tapahtumatoimeksi-
antoja. Järjestämme seminaareja tai muita 
tapahtumia asiakkaan haluamalla tavalla. 
Voimme joko auttaa tapahtuman järjestä-
misen tietyllä osa-alueella tai järjestämme 
kaiken alusta loppuun asti asiakkaalle 
valmiiksi. Toimivan yhteistyöverkostomme 
ja	 osaavan henkilökuntamme avulla 	
huolehdimme hotellivarauksista, 	
ravintolapalveluista, pitopalveluista, 	
valoista, kuvista, äänestä, konferenssi-
tiloista ja muista tapahtumaasi liittyvistä 
tarpeista.

Yhteyshenkilöt 
palvelukoordinaattori Mari Tynys 
p. 044 702 8464 
projektiassistentti Sanna Heimonen 
p. 044 702 8960 / tapahtumat@kyamk.fi

Yhteishankintakoulutus
Koulutus järjestetään työnantajan ja työ- ja elinkeinohallinnon yhdes-
sä suunnittelemana, hankkimana ja rahoittamana. Opiskelijavalinnassa 
työnantajalla on keskeinen rooli. Yhteishankintakoulutuksena ei voida ra-
hoittaa työnantajan vastuulle kuuluvaa henkilöstökoulutusta, esim. työ-
tehtäviin perehdyttämistä tai yleistä ammattitaidon ylläpitämistä.

Omaehtoinen koulutus
Omaehtoinen koulutus on tarkoitettu ammattitaidon vahvistamisesta ja 
tutkintojen suorittamisesta kiinnostuneille aikuisille. Omaehtoinen kou-
lutus voi olla päätoimista tai osa-aikaista esim. työn ohessa tapahtuvaa. 
Omaehtoinen koulutus sopii aikuisille, jotka haluavat kehittää ammatillis-
ta osaamistaan mm. työtehtävien laajentuessa, erityisosaamista tarvittaes-
sa tai uuteen ammattiin kouluttautuessa.

Avoin AMK ja polkuopinnot 
Avoin AMK -opinnot ovat avoimia kaikille ammattikorkeakouluopinnois-
ta kiinnostuneille. Avoimessa ammattikorkeakoulussa voit suorittaa kaik-
kia muita osia tutkinto-opiskelijoiden opinnoista paitsi työharjoittelun 
ja opinnäytetyön. Avoimen AMK:n kautta voit osallistua valtaosaan Ky-
menlaakson ammattikorkeakoulun opinto-oppaassa oleviin opintojaksoi-
hin edellyttäen, että ryhmissä on tilaa. Joihinkin opintoihin voidaan vaa-
tia edeltäviä opintoja, tietoja ja taitoja. Opinnot ovat maksullisia ja kaikkiin 
opintoihin on ilmoittauduttava etukäteen.

Opiskelija voi rakentaa avoimen AMK:n opinnoissa itselleen polkua (pol-
kuopinnot) ja lukuvuoden aikana suoritetaan tavallisesti noin 60 opin-
topistettä opintojaksoista koostuvien kokonaisuuksien avulla. Suoritetut 
Avoin AMK -opinnot ovat hyväksyttävissä osaksi tutkintoa koulutusoh-
jelmakohtaisen opetussuunnitelman pohjalta mikäli avoimessa AMK:ssa 
opiskellut myöhemmin hakeutuu ja tulee valituksi AMK:n opiskelijaksi. 
Kokonaisen tutkinnon suorittaminen avoimessa ammattikorkeakoulussa 
ei ole mahdollista.
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Sosiaali- ja terveysala
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Lääkehoitokoulutukset

Perusosaaminen ja lääkelaskentataidot 
turvallisessa lääkehoitoprosessissa 		
(Lääkelupakoulutus, tenttiin ja osaamisen näyttöön valmistava 	
koulutus, ”preppauskurssi”)

Paikka	 ryhmä I:  KyAMK, Sairaalamäen kampus 
		  ryhmä II: KyAMK, Jylpyn kampus, Kotka
Laajuus 	 16 h
Tavoitteet  	•	 lääkelaskentaosaaminen (4 h lähiopetus + 	 	
			   itsenäiset lääkelaskentaharjoitukset)			 
	 	 •	 perusosaaminen turvallisessa lääkehoitoprosessissa 	
	 	 	 (4 h lähiopetus)

Rokotuskoulutus 
Paikka						    
KyAMK, sosiaali- ja terveysala, Sairaalamäen kampus, Sairaalakuja 6, 
45750 Sairaalamäki 
Kohderyhmä				  
Laillistetut terveydenhuollon ammattihenkilöt, jotka tarvitsevat työs-
sään ajantasaista rokotustietoa. Rokotuskoulutukseen osallistuvil-
la, jotka tarvitsevat työpaikkakohtaisen lääkeluvan rokottamiseen, on 
mahdollisuus suorittaa erikseen järjestettävä teoriakoe.
Tavoite						    
Osallistuja ymmärtää rokotustoiminnan perusteet, ja sitä ohjaavat sää-
dökset. Osaa käyttää terveydenhuollon ammattihenkilöille suunnat-
tua rokotustietoutta niin, että osaa ohjata erilaisia asiakkaita rokotta-
miseen liittyvissä asioissa. Tuntee rokotusturvallisuusasiat ja osaa toi-
mia haittatilanteissa niiden edellyttämällä tavalla. 

Lääkehoidon turvallinen toteuttaminen, 
koulutus sosionomeille 1 op
Koulutuspaikka 
KyAMK, sosiaali- ja terveysala, Sairaalamäen kampus, Sairaalakuja 6, 	
45750 Sairaalamäki. 
Kohderyhmä		
Sosionomikoulutuksen saaneet ammattihenkilöt, jotka työskentelevät 
erilaisissa sosiaalipalveluiden toimintayksiköissä.
Tavoite			 
Kurssin suorittanut ymmärtää lääkehoidon merkityksen osana asiak-
kaan kokonaishoitoa, osaa ohjata asiakasta ja hänen läheisiään oikeaan 
ja turvalliseen lääkkeiden käyttöön. Tuntee turvallisen lääkehoitopro-
sessin toimintatavat ja toimii työtehtävissään säädösten ja suositusten 
mukaisesti (STM turvallinen lääkehoito 2006)

Kurssin kesto on 16 lähiopetustuntia. 

Turvallinen lääkehoito 2 op
Kohderyhmä		
2. asteen tukinnon suorittaneen terveydenhuollon ammattihenkilöt 
erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon toimipisteissä.
Tavoitteet		
Koulutus lisää valmiuksia työpaikkakohtaisten näyttöihin ja lääkelu-
piin. Koulutuksen jälkeen osallistuja osaa toteuttaa turvallista lääke-
hoitoa työyksikkökohtaisen lääkehoitosuunnitelman mukaisesti
Sisältö 	 •	 lääkehoitoa ohjaavat säädökset 	 	 	
			   (työntekijän vastuu ja tehtävät)
	 	 	 •	 lääkehoidon perusteet
	 	 	 •	 lääkelaskenta
	 	 	 •	 lääkehoidon erityiskysymyksiä ryhmäkohtaisen 	 	
				    tarpeen mukaan (esim. insuliinit, insuliinien käsittely, 	
				    insuliinihoidon toteuttaminen)
Kesto		  2 x 4 h (8 x 45 min) lähiopetusta, itsenäinen opiskelu ja 	
		  kirjallinen koe (teoriaosa ja lääkelaskuosa)
Ryhmäkoko	Minimi 20 henkilöä / ryhmä	

Sosiaali- ja terveysala
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Räätälöity lääkehoidon osaamisen preppaus (8 h)
Kohderyhmä 		
Laillistetut terveydenhuollon ammattihenkilöt perusterveydenhuol-
lossa ja erikoissairaanhoidossa.
Tavoitteet	
Koulutus lisää valmiuksia toimipaikkakohtaisten lääkelupien (tenttien 
ja näyttöjen) suorittamiseen.
Sisältö	  
Sisältö määräytyy ja suunnitellaan koulutettavan ryhmän tarpeiden 
mukaan (mm. lääkehoitoa ohjaavat säädökset, lääkelaskenta, erityis-
osaamista vaativa lääkehoito (mm.  iv-nestehoidon toteuttaminen, ve-
rensiirtohoito)
Kesto		  2 x 4 h (8 x 45 min)
Ryhmäkoko Minimi 15 henkilöä

Räätälöidyt lisä- ja täydennyskoulutukset 
lääkehoidon tehtäviin 2–4 op
Kohderyhmä 	
Toisen asteen tutkinnon suorittaneet terveydenhuollon ammattihen-
kilöt tai lääkehoitoon kouluttamaton sosiaali- ja terveydenhuollon 
ammattihenkilöstö, jotka tarvitsevat lääkehoidon osaamisen tehtävä-
kohtaista täydentämistä. 
Tavoitteet	
Osaa toteuttaa asiakkaan/potilaan turvallista lääkehoitoa työyksikön 
lääkehoitosuunnitelman edellyttämällä tavalla.
Sisältö	
Koulutuksen sisältö ja laajuus määräytyvät henkilön aikaisemman 
koulutuksen ja hankitun osaamisen perusteella.
Kesto		
Sovitaan koulutuskokonaisuuden mukaan.

Ensiapukoulutukset

Ensiapu 1, 16 h
Kohderyhmä
Ensiaputaitojen osaamisesta kiinnostuneet
Tavoitteet		
Ensiavun peruskurssi antaa perustiedot ja -taidot auttaa hätätilantees-
sa ja tavallisimmissa sairaus- ja onnettomuustilanteissa. EA 1-kurssi 
on voimassa kolme vuotta. Kurssitodistus on pätevä kaikissa Euroo-
pan maissa.
Sisältö	 •	 ensiapua vaativat tilanteet ja niiden ehkäisy
	 	 	 •	 auttamistoiminta onnettomuudessa tai 	 	
				    sairauskohtauksessa
	 	 	 •	 tajuttomalle annettava ensiapu
	 	 	 •	 peruselvytys, aikuinen
	 	 	 •	 vierasesine hengitysteissä
	 	 	 •	 haavat ja hallitsematon verenvuoto ja muut sokkiin 	
				    johtavat tilanteet
	 	 	 •	 palovammat 
	 	 	 •	 sairauskohtaukset
	 	 	 •	 raajamurtumat
	 	 	 •	 pehmytkudosvammat
	 	 	 •	 myrkytykset
	 	 	 •	 harjoituksia, loppuharjoitus
Koulutus on Suomen Punaisen Ristin sisältöjen mukainen ja koulutta-
jina toimivat HEO/ETK-koulutetut ensiapuopettajat. Koulutuksen si-
sältö räätälöidään kohderyhmän tarpeiden mukaan runko-ohjelman 
puitteissa. 
Kesto		  16 h (16 x 45 min)
Ryhmäkoko	Maksimi 15 henkilöä/ kurssi
Ensiapukursseille suositellaan hankittavaksi opetusta tukeva ensiapu-
kirja n. 29 e / kpl (Sahi-Castren-Helistö-Kämäräinen. Ensiapuopas, 
uusin painos.). 

Sosiaali- ja terveysala
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Ensiapu 2, 16 h
Kohderyhmä		
Ensiaputaitojen osaamisesta kiinnostuneet
Tavoitteet	
Kurssin suorittanut tunnistaa koti-, työ- ja vapaa-aikaan liittyviä eri-
laisia onnettomuus- ja vaaratilanteita, osaa ehkäistä niitä ja toimia aut-
tajana. Lisäksi hän hallitsee erilaiset ensiaputoimenpiteet ja –välineet. 
Ensiavun jatkokurssille voi osallistua, jos EA 1 -kurssin todistus on 
voimassa.
Sisältö	 •	 toiminta onnettomuuden tai sairauskohtauksen 	 	
			   sattuessa
	 	 	 •	 sairauskohtaukset
	 	 	 •	 tajuttoman ensiapu
	 	 	 •	 aikuisen ja lapsen elvytys
	 	 	 •	 hallitsematon verenvuoto ja sokki
	 	 	 •	 vammamekanismi (vammautumisenergia)
	 	 	 •	 loukkaantuneen tutkiminen
	 	 	 •	 kylkiluiden ja lantion ja selkärangan murtumat
	 	 	 •	 pään- ja kasvojen alueiden vammat
	 	 	 •	 raajojen murtumien ja nivelvammojen ensiavun 	 	
				    kertaus
	 	 	 •	 loukkaantuneen tarkkailu
	 	 	 •	 ensiapuasennot
	 	 	 •	 lämmön aiheuttamat sairastumiset
	 	 	 •	 paikalliset paleltumat ja alilämpöisyys eli hypotermia 
	 	 	 •	 valinnainen terveysaihe ja loppuharjoitus
Koulutus on Suomen Punaisen Ristin sisältöjen mukainen ja koulutta-
jina toimivat HEO/ETK-koulutetut ensiapuopettajat. Koulutuksen si-
sältö räätälöidään kohderyhmän tarpeiden mukaan runko-ohjelman 
puitteissa.
Kesto		  16 h (16 x 45 min)
Ryhmäkoko	Maksimiryhmäkoko 15 henkilöä
Ensiapukursseille suositellaan hankittavaksi opetusta tukeva ensiapu-
kirja n. 29 e /kpl (Sahi-Castren-Helistö-Kämäräinen. Ensiapuopas, uu-
sin painos.). 

Hätäensiapu 4–8 h
Kohderyhmä		
Hätäensiaputaitojen osaamisesta ja ylläpitämisestä kiinnostuneet
Tavoitteet	
Tunnistaa hätätilanteen ja osaa antaa henkeä turvaavan ensiavun 
Sisältö	 •	 toiminta tapahtumapaikalla: tilannearvio, 	 	
			   hätäensiavusta hätäilmoitukseen
	 	 	 •	 potilaan tutkiminen hätäensiapua varten
	 	 	 •	 elvytystapahtuman hengityksen ja sydämen 	 	
				    toiminnan turvaaminen, peruselvytys, tajuttomuus
	 	 	 •	 sairauskohtaukset, pyörtyminen, rintakipu, epilepsia, 	
				    diabetes
	 	 	 •	 verenvuodot ja sokki
Koulutus on Suomen Punaisen Ristin sisältöjen mukainen ja koulutta-
jina toimivat HEO/ETK-koulutetut ensiapuopettajat. Koulutuksen si-
sältö räätälöidään kohderyhmän tarpeiden mukaan runko-ohjelman 
puitteissa.	
Kesto	
joko 4 h (4 x 45 min) kokonaisuus tai 8 h (8 x 45 min) kokonaisuus
Ryhmäkoko	Maksimi ryhmäkoko 15 henkilöä
Ensiapukursseille suositellaan hankittavaksi opetusta tukeva ensiapu-
kirja n. 29 e / kpl (Sahi-Castren-Helistö-Kämäräinen. Ensiapuopas, 
uusin painos.). 

Elvytyskurssi 3 h
Kohderyhmä		
Elvytystaitojen osaamisesta ja ylläpitämisestä kiinnostuneet
Tavoitteet		
Tunnistaa elvytystä vaativan tilanteen, osaa eri ikäisen peruselvytyk-
sen.
Sisältö	 •	 auttamisrohkeus
	 	 	 •	 sydän- ja verisuonitaudit ja niiden riskitekijät
	 	 	 •	 elvytystapahtuma: sydämenpysähdyksen tunnista-	
				    minen, hätäilmoitus, tajuttomuus, peruselvytys, 		
				    ensihoidon merkitys
	 	 	 •	 elvytystilanteita: sydänperäiset elvytystilanteet, 	 	
				    hukkuminen, sähköisku, tukehtuminen

Sosiaali- ja terveysala
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Koulutus on Suomen Punaisen Ristin sisältöjen mukainen ja koulutta-
jina toimivat HEO/ETK-koulutetut ensiapuopettajat.
Kesto		  3 h (3 x 45 min)
Ryhmäkoko Maksimiryhmäkoko on 15 henkilöä

Peruselvytyskurssi, PPE-D peruskurssi, 4 h
Kohderyhmä		
Peruselvytystaitojen osaamisesta kiinnostuneet
Tavoitteet		
Osaa peruselvyttää ja defibrilloida aikuisen 
Sisältö		
Koulutus on Suomen Punaisen Ristin sisältöjen mukainen ja koulutta-
jina toimivat HEO/ETK-koulutetut ensiapuopettajat.
•	 Elvytyksen testaaminen
•	 PPE-D- toimintamalli
•	 Hengityksen ja verenkierron anatomia ja fysiologia
•	 Tajuttomuus
•	 PPE-D taitojen hallinta
•	 Defibrillaattorin toimintaperiaatteet
•	 Defibrillaattorin käyttö, käytön harjoittelu
Kesto		  4 x 45 min
Ryhmäkoko	Maksimiryhmäkoko on 6 henkilöä
Koulutukseen suositellaan hankittavaksi PPE-D-opas: Defibrillaattori 
elvytyksen apuna. Suomen Punainen Risti.

Ensiavun kertauskurssi
Kohderyhmä		
Ensiavun peruskurssien 1 tai 2 päivittäjät 
Tavoitteet	 Ylläpitää ensiaputaitoja
Sisältö 	
Koulutus on Suomen Punaisen Ristin sisältöjen mukainen ja koulutta-
jina toimivat HEO/ETK-koulutetut ensiapuopettajat. Kertauskoulutuk-
sen avulla ylläpidetään peruskursseilla hankittuja ensiapuvalmiuksia.
Kesto		  Joko 4 tai 8 h
Ryhmäkoko	Maksimiryhmäkoko on 15 henkilöä
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AIKUISEN HOITOELVYTYS
Kohderyhmä 		
Hoitohenkilökunta ja lääkärit erikoissairaanhoidon ja
perusterveydenhuollon toimipisteissä.
Tavoitteet	
Koulutuksen jälkeen osallistuja
	 	 	 •	 osaa hoitoelvytyksen toteutuksen viimeisimpien 	 	
				    käypähoitosuositusten mukaisesti.
	 	 	 •	 ymmärtää toimivan hoitotiimin merkityksen elvytys- 	
				    tilanteessa sekä elvytyksen (ROSC) jälkeen.
	 	 	 • 	 hallitsee elvytysvälineistön käytön.
Sisältö 	 • 	 hoitoelvytyksen toteutuksen teoria
	 	 	 • 	 elvytetyn potilaan (ROSC) alkuvaiheen hoidon teoria
	 	 	 • 	 elvytystilanteen harjoittelu simulaatiotekniikka 	 	
				    hyödyntäen
	 	 	 • 	 sisältöä voidaan muokata yksilöidysti ryhmän 	 	
				    tarpeiden mukaiseksi
Kesto		  6 tuntia (klo 9–15)
Ryhmäkoko	Max 8-12 henkilöä

KRIITTISEN POTILASTILANTEEN HOITAMINEN JA ENSIHOITO
Kohderyhmä
Ensihoitohenkilöstö
Koulutuksen tavoite	
	 	 	 • 	 havainnollistaa tilannejohtamisen perusteita 	 	
				    simuloidun potilastilanneharjoituksen avulla
	 	 	 • 	 ymmärtää hoitoryhmän toiminnan merkityksen	 	
				    kriittisesti sairaan potilaan hoidossa (CRM - taidot)
	 	 	 • 	 saada harjoitusta kriittisen/vaativan potilastilanteen 	
				    hoitamisesta
Sisältö	 • 	 simuloidut vaativat potilastilanneharjoitukset
	 	 	 • 	 potilastilanteet voidaan tarvittaessa luoda ryhmän 	
				    toiveiden mukaisesti
Kesto		  3 tuntia tai 6 tuntia
Ryhmäkoko	Max 8 henkilöä
Aika		  Sovitusti koulutuksen tilaajan tarpeen mukaan

Simulaatiokoulutukset

Simulaatiokoulutukset
Kymenlaakson ammattikorkeakoulussa on korkeatasoiset, alan uusin-
ta tekniikkaa hyödyntävät simulaatiokoulutukseen soveltuvat tilat. Si-
mulaatiotilanteissa on mahdollista turvallisesti harjoitella hoitotyön ti-
lanteita, joiden harjoittelu muutoin olisi erittäin vaikeaa. Hoitotyöhön 
osallistuvasta henkilökunnasta johtuvat inhimilliset tekijät korostuvat 
erityisesti simulaatiokoulutuksiemme teemoissa. 

Simulaatiokoulutustilanne auttaa erityisen hyvin havaitsemaan, mil-
laiset inhimilliset tekijät vaikuttavat potilaan hoitoon. Inhimillisten te-
kijöiden on myös todettu olevan keskeisessä asemassa, kun tarkastel-
laan terveydenhoidossa potilaille tapahtuvia haittatapauksia tai poti-
lasvirheitä. Potilasturvallisuus on huomioitava kaikessa toiminnassa. 
Potilasturvallisuusasioiden on siksi oltava olennainen osa kaikilla ter-
veydenhuollon koulutuksen tasoilla - ammatillisessa peruskoulutuk-
sessa, täydennyskoulutuksessa, työpaikkakoulutuksissa sekä työpaik-
kaperehdyttämisessä. 

Simulaatiokoulutus sopii erittäin hyvin työpaikka- ja täydennyskoulu-
tukseen - hoitotyön kaikille osa-alueille. Simulaatiokoulutuksemme 
toteutetaan aina työelämälähtöisesti ja se soveltuu kaikille ammatti-
ryhmille, lääkäreille sekä hoitohenkilökunnalle. Simulaatiokoulutuk-
seen soveltuvia kohderyhmiä ovat esimerkiksi sairaalaosastot, polikli-
nikat, hoitolaitokset, avoterveydenhuolto sekä ensihoito. Simulaatio-
koulutus soveltuu myös erityisen hyvin erilaisten hoitotiimien sekä 
hoitoryhmien toiminnan harjoittamiseen. 

Simulaatiokoulutuksia voidaan järjestää mm. seuraavista teemoista ja 
sisällöistä:

Sosiaali- ja terveysala
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Synnytyksen hoidon simuloidut potilastilanteet
-koulutus
Kohderyhmä		
Synnytyksiä hoitava terveydenhuollon ammattihenkilöstö, lääkärit 	
ja kätilöt
Koulutuksen tavoite	
Koulutuksen läpikäynyt
	 	 	 •	 hallitsee haasteellisen synnytyksen hoitotilanteen
	 	 	 •	 ymmärtää toimivan hoitotiimin yhteistyön merkityk-	
				    sen ja harjaantuu tiimityöskentelyssä
	 	 	 •	 saa harjoitusta poikkeavan synnytyksen 	 	
				    hoitotilanteesta
Sisältö	 •	 simuloidut vaativien ja poikkeavien synnytystilantei-	
			   den case-harjoitukset
	 	 	 •	 harjoiteltavat synnytystilanteet luodaan ryhmän 	 	
				    toiveiden ja tarpeiden mukaisesti
Koulutuksen kesto	
3 tuntia tai 6 tuntia, koulutuksen kesto määräytyy tilaajan tarpeiden ja 
koulutussisällön mukaan.
Ryhmäkoko	Maksimiryhmäkoko 8 henkilöä
Aika		  Sovitaan erikseen koulutuksen tilaajan esityksestä

Muut sosiaali- ja terveysalan 		
koulutukset

Työnohjauspalvelut
Työnohjauksen avulla voidaan kehittää oman työn tutkimista, arvi-
ointia ja kehittämistä koulutetun työnohjaajan avulla. Työnohjaus on 
työhön, työyhteisöön ja omaan työrooliin liittyvien kysymysten, koke-
musten ja tunteiden yhdessä tulkitsemista ja jäsentämistä.  Sen avulla 
voidaan auttaa ohjattavaa näkemään itsensä ja työnsä entistä tarkem-
min ja selvemmin. Työnohjauksessa työntekijät, työryhmät ja esimie-
het saavat tukea muuttuviin asiakas- ja työtilanteisiin, ammatilliseen 
kasvuun ja johtajuuteen. 

Kohderyhmä
Erilaisten sosiaali-, terveys- ja kasvatusalan työyhteisöjen työntekijät 
ja esimiehet. Työnohjauspalveluja voidaan antaa yksilöille tai ryhmille. 
Aika	 Asiakkaan kanssa sovittavana ajankohtana 

Potilassiirtojen Ergonomiakortti®-koulutus
Kohderyhmä
Potilassiirtojen Ergonomiakortti® -opintokokonaisuus on luotu sosi-
aali- ja terveysalan ammattilaisille, kuten esimerkiksi fysioterapeu-
teille, sairaanhoitajille, lähihoitajille, ergonomiavastaaville, sosiaali- 
ja terveysalalla toimiville työfysioterapeuteille.
Osallistuja hankkii Potilassiirtojen ergonomiakorttiin vaadittavan pä-
tevyyden. Koulutuksen hyväksytysti suorittamisesta myönnetään Työ-
terveyslaitoksen myöntämä Potilassiirtojen Ergonomiakortti®
Koulutuksen sisällöt
Etäopiskeluna verkossa seuraavat teemat:
	 	 •	 potilassiirtoergonomia tuki- ja liikuntaelinongelmien 	
			   ennaltaehkäisyssä
	 	 •	 oman kehon hallinta potilassiirroissa
	 	 •	 biomekaniikan hyödyntäminen potilaan liikkumisen 	
			   avustamisessa
	 	 •	 työturvallisuutta koskevat laita ja asetukset hoitotyössä
	 	 •	 tehtävistö (neljä tehtävää ennen lähiopiskelupäiviä)
Lähiopiskelu (16 h) teemat:
	 	 •	 luonnolliset liikemallit ja avustajan asento
	 	 •	 potilaan voimavarojen aktivointi
	 	 •	 avustaminen erilaisissa siirtotilanteissa
	 	 •	 työntekijän oma riskiarviointi
	 	 •	 apuvälineiden käyttö siirtotilanteissa
	 	 •	 erityistilanteet ja potilaat koulutettavan kohderyhmän 	
			   mukaan
	 	 •	 siirtotilanteiden käytännön harjoittelu 	 	 	
			   omalla työpaikalla (1 kk)
	 	 •	 kertaus (2 h) ja käytännön näyttö (á 30min/ hlö) 

Sosiaali- ja terveysala
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Saattohoitokoulutus 3 op 
Paikka 
KyAMK, sosiaali- ja terveysala, Sairaalamäen kampus, Sairaalakuja 6, 
45750 Sairaalamäki
Kohderyhmä 				  
Hoitotyöntekijät, jotka kohtaavat työssään saattohoidossa olevia ja 
kuolemaa lähestyviä potilaita 
Tavoite 						    
Vahvistaa osaamista kuoleman kohtaamiseen ja avata erilaisia näkö-
kulmia saattohoitoon. 
Keskeinen sisältö					   
Kuoleman kohtaaminen ja tukeminen kuolemassa, suruprosessissa 
selviytyminen ja surevan tukeminen, saattohoidon periaatteet, kuo-
levan potilaan hoito moniammatillisena toimintana, jaksaminen ja 
työnohjaus saattohoidossa.

Mielenterveyden ensiapu 1
Kohderyhmä				  
Koulutus on tarkoitettu Kouvolan perusturvan terveydenhuoltohenki-
löstölle. Koulutusryhmän koko 20 osallistujaa.
Koulutuksen tavoitteena on, että osallistuja		
	 	 •	 vahvistaa omia voimavarojaan		 	
	 	 •	 rohkaistuu huolehtimaan omasta ja läheisten 	 	
			   mielenterveydestä
	 	 •	 syventää tietojaan mielenterveydestä, mielenterveyden 	
			   häiriöistä sekä niihin vaikuttavista tekijöistä		
	 	 •	 saa voimia selviytyä elämään kuuluvista kriiseistä	
	 	 •	 saa rohkeutta tukea muita ihmisiä
Toteutus						    
Koulutusten kesto on 16 lähiopetustuntia (1 op). Opiskelumuotoina 
käytetään luentoja, harjoituksia ja ryhmätöitä. Lähiopetustuntien jak-
sotus sovitaan myöhemmin erikseen. Hyväksytty suoritus edellyttää 
osallistumista kaikille lähiopetustunneille.

Katso myös www.mielenterveydenensiapu.fi

Varhaisen vuorovaikutuksen tukeminen 
perustason työssä 6 op
Paikka						    
KyAMK, Jylpyn kampus, Kotka tai tilaajan omat tilat 
Kohderyhmä					   
Lasten ja lapsiperheiden kanssa työskentelevät, erityisesti varhaiskas-
vatuksen henkilöstö
Tavoite						    
Koulutuksen tavoitteena on oppia haastattelemaan vanhempia hei-
dän lastensa ja koko perheen hyvinvointia edistävällä tavalla. Opitaan 
tunnistamaan perheet, joissa lapset ovat erityisen alttiita psykososiaa-
lisille ongelmille. Opitaan omien käsitysten ja mielipiteiden vaikutus 
asiakassuhteessa. Tavoitteena on oppia vanhemmuutta tukevien työs-
kentelytapoja. Lisäksi opitaan ottamaan työskentelysuhteessa noussut 
huoli puheeksi, tekemään verkostotyötä sekä tunnistamaan omat ra-
jansa työskentelyssä.
Toteutus						    
Koulutus järjestetään kahdeksana lähipäivänä. Ne sisältävät asiantun-
tijaesityksiä sekä oppimisprosessin aktivointia reflektion, ryhmätöiden 
ja oppimistehtävien kautta, joiden avulla pyritään koulutuksen tavoit-
teet sitomaan käytännön työhön. Koulutukseen luodaan opintoja tu-
keva Moodle-oppimisympäristö. Vavu-koulutukseen kuuluva 2 vuo-
den työnohjausvaihe ei sisälly tähän tarjoukseen.

Lääkelupakoulutuksen tenttiin ja näyttöön 
valmistava koulutus
Paikka 	 Kotkassa  ja Kuusankoskella 
Kohderyhmä	  				  
Laillistetut ja nimikesuojatut terveydenhuollon ammattihenkilöt
Tavoite						    
Koulutus lisää valmiuksia työyksikkökohtaiseen lääkelupakoulutuk-
seen sisältyvän tentin ja osaamisen näytön suorittamiseen.
Sisältö				  
Lääkelaskenta ja lääkehoidon perusosaaminen
Toteutus 	 2 x 4 lähiopetustuntia.

Sosiaali- ja terveysala
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Imetysohjaajakoulutus 1 op (20 h) 
Koulutuksen toteutus	WHO:n ja Suomen kansallisen toimintasuunni-
telman mukainen imetysohjaajakoulutus. Koulutuskokonaisuus sisäl-
tää 20 tuntia lähiopetusta.
Paikka	 KyAMK
Kohderyhmä		
Terveydenhuollon ammattihenkilöt, jotka toimivat työssään imettävi-
en äitien ja imeväisikäisten lasten kanssa.	
Tavoitteet	
Osaat toimia työssäsi imetyssuositusten ja imetystä edistävien hoito-
käytäntöjen mukaisesti niin, että kykenet arvioimaan ja tunnistamaan 
asiakkaan yksilöllisen ohjaustarpeen sekä osaat ohjata imettäviä äite-
jä/perheitä erilaisissa imetykseen liittyvissä asioissa ja ongelmatilan-
teissa. Koulutus antaa valmiudet imetysohjauksen näyttöjen vastaan-
ottamiseen.
Sisältö 	 •	 Vauvamyönteisyysohjelma
	 	 	 •	 Imetyskulttuuri ja imetyskäytännöt Suomessa
	 	 	 •	 Imetyksen edistäminen Suomessa. 	 	 	
				    Toimintaohjelma 2009–2012
	 	 	 •	 Imetyksen suojeleminen
	 	 	 •	 Imetystä edistävät hoitokäytännöt 
	 	 	 •	 Imetyksen perusteet, anatomia ja fysiologia
	 	 	 •	 Imetyksen terveysvaikutukset 	 	 	
				    (äidin ja lapsen kannalta)
	 	 	 •	 Imetyksen tukeminen ja imetystilanteessa ohjaaminen
	 	 	 •	 Imetyksen tukeminen äitiys- ja lastenneuvolassa
	 	 	 •	 Imetyksen tukeminen kotona
	 	 	 •	 Imetystilanteessa ohjaaminen ja 	 	 	
				    ohjaajan vuorovaikutustaidot
	 	 	 •	 Imetysohjauksen erityistilanteet 	 	 	
				    äidin ja vauvan kannalta
	 	 	 •	 Jos imetys ei onnistu?
	 	 	 •	 Äidin terveys ja imettäminen?

				    OTA YHTEYTTÄ JA PYYDÄ TARJOUS! 
				    Koulutussuunnittelija Tiina Kirvesniemi 		
					    tiina.kirvesniemi@kyamk.fi, p. 044 702 8976
				    Koulutussuunnittelija Anne Sundström		
					    anne.sundstrom@kyamk.fi, p. 044 702 8928

Ohjaajakoulutus 3 op
Kohderyhmä				  
Koulutus on tarkoitettu kaikille opiskelijoiden ohjaukseen ja arvioin-
tiin osallistuville sosiaali- ja terveysalan ammattilaisille, jotka ovat 
kiinnostuneita kehittämään omaa osaamista ohjaajana toimimisessa. 
Tavoitteet	 •	 oppimista edistävien menetelmien omaksuminen 	
			   harjoittelun ohjaukseen ja arviointiin	
	 	 	 •	 ohjaajan ammatillinen kasvu ja kehittyminen	 	
	 	 	 •	 tiedonhankinnassa ja atk-taidoissa harjaantuminen	
	 	 	 •	 perehtyminen erilaisiin oppimiskäsityksiin ja oman 	
				    oppimistyylin ja vahvuuksien tunnistaminen sekä 	
				    omien muutos- ja kehittymistarpeiden löytäminen	
	 	 	 •	 perehtyminen erilaisiin ohjaustapoihin ja omien 	 	
				    ohjaustapojen ja vahvuuksien tunnistaminen sekä 	
				    omien muutos- ja kehittymistarpeiden löytäminen	
	 	 	 •	 perehtyminen ongelmaperustaiseen oppimiseen ja 	
				    omien vahvuuksien/kehittymistarpeiden löytäminen
Toteutus						    
Koulutus koostuu kahdesta pääteemasta; ohjaaminen ja arviointi. To-
teutusmuotoina ovat tutoriaalityöskentely, asiantuntijaluennot, har-
joitukset, itsenäinen työskentely ja tiedonhaku sekä oppimistehtävät 
Moodle-oppimisympäristössä.

Sosiaali- ja terveysala
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Lääkintähuollon kertauskoulutus aluksen 
päälliköille ja terveydenhuollosta vastaaville
Kohderyhmä	 Alusten päälliköt ja laiva-apteekista vastaavat henkilöt
Tavoite
Koulutus antaa valmiudet hoitaa laivalla sattuneet sairastumistapauk-
set, tapaturmat sekä ensiapua ja ensihoitoa vaativat hätätilanteet. Täyt-
tää STCW A-VI/4-2 vaatimukset, sisältää EA2-kortin.
Toteutus		  Koulutuksen kesto on 40 h (5 pv)
Paikka 		  Jylppy, Kotka
Osallistujamäärä  max. 16 henkilöä

Meripäällystön yleinen ensiapu 		
ja terveydenhuoltokoulutus
Kohderyhmä 	 Meripäällystöön kuuluvat henkilöt
Tavoite
Koulutus antaa valmiudet tunnistaa terveyteen ja peruselintoimintoi-
hin kohdistuvat hätätilanteet ja poikkeavuudet sekä valmiudet ensi-
apuun ja ensihoitoon. Täyttää STCW A-VI/4-1 vaatimukset. 
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 16 h (2 pv)
Paikka 		  Jylppy, Kotka
Osallistujamäärä  max. 16 henkilöä

ISPS – Turvavastaavakoulutus
Kohderyhmä	 Varustamoiden ja satamien sekä alusten henkilöstö
Tavoite
Opinnot täyttävät ISPS-koodin osien A ja B vaatimukset
(US Coast Guardin edellyttämällä tavalla).
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 8 h (1 pv)
Paikka 		  Metsola, Kotka
Osallistujamäärä  16 henkilöä

ISPS – Turvapäällikkökoulutus
Kohderyhmä
Varustamoiden ja satamien sekä alusten ISPS-koodin mukaisen turva-
järjestelmän suunnittelijat ja järjestelmän toiminnasta vastaavat hen-
kilöt
Tavoite
Opinnot täyttävät ISPS-koodin osien A ja B vaatimukset
(US Coast Guardin edellyttämällä tavalla).
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 24 h (3 pv)
Paikka 		  Metsola, Kotka
Osallistujamäärä  16 henkilöä

ISPS – Turvapäällikkökertaus
Kohderyhmä
Ne varustamoiden ja satamien sekä alusten ISPS-koodin mukaisen 
turvajärjestelmän suunnittelijat ja järjestelmän toiminnasta vastaavat, 
jotka ovat aiemmin käyneet Turvapäällikkökoulutuksen.
Tavoite
Opinnoissa kerrataan ISPS-koodin osien A ja B sisältö.
Toteutus		  Koulutuksen kesto on 8 h (1 pv)
Paikka 		  Metsola, Kotka
Osallistujamäärä  16 henkilöä

Crowd and Crisis Management 
– Hätätilannehallinta
Kohderyhmä
Matkustaja- ja ro-ro-matkustaja-alusten päällystö ja matkustajien  
opastukseen ja evakuointiin osallistuva henkilöstö.
Tavoite
Toimia oikein ja tehokkaasti kriisitilanteissa, pystyä ohjeistamaan
ja opastamaan matkustajia hätä- ja evakuointitilanteissa.
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 24 h (3 pv)
Paikka 		  Pookinmäki, Kotka
Osallistujamäärä  16 henkilöä

Merenkulku
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GOC – Täydennyskoulutus
Kohderyhmä
Aluksen kansipäällystö, joka on aiemmin suorittanut GOC-pätevyy-
den. Pätevyys vaaditaan GMDSS-alueen A1 ulkopuolella, tai myös A1-
merialueilla, jos aluksella on MF-, HF- tai Inmarsatradioliikennelait-
teita.
Tavoite
Pystyä hoitamaan aluksen radioasemaa GMDSS-vaatimusten
mukaisesti.
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 9 h (1 pv)
Paikka 		  Meriradioasema, Kotka
Osallistujamäärä  10 henkilöä

Ice Operations Training – ICETRAIN
Kohderyhmä	 Jäissä kulkevien alusten kansipäällystö
Tavoite
Opiskelija saa kattavat tiedot alusoperoinnista kylmissä olosuhteissa ja 
osaa navigoida sekä itsenäisesti että jäänmurtajan avustamana talviai-
kaan Itämerellä ja /tai arktisilla alueilla. Opiskelija osaa huolehtia aluk-
sen ja henkilöstön varustamisesta kylmiin olosuhteisiin sekä pelastau-
tumisesta ja palontorjunnasta talviolosuhteissa.
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 24 h (3 pv), englanninkielinen
Paikka 		  Otaniemi, Espoo
Osallistujamäärä  9 henkilöä

BTTP – Säiliöalustoimintojen perusteet
Kohderyhmä	 Säiliöaluksiin aikova merihenkilöstö.
Tavoitteet
Luoda pohja perusturvallisuuteen eri tyyppisillä säiliöaluksilla.
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 16 h (2 pv)
Paikka 		  Metsola/Pookinmäki, Kotka
Osallistujamäärä  16 henkilöä

OTTP – Öljysäiliöalusten turvallisuuskurssi
Kohderyhmä
Öljysäiliöalusten operatiivinen henkilöstö ja turvallisuushenkilöstö.
Tavoite
Luoda perusta öljysäiliöalusten ja öljylastien turvalliselle käsittelylle.
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 24 h (3 pv)
Paikka 		  Metsola/Pookinmäki, Kotka
Osallistujamäärä  16 henkilöä

CTTP – Kemikaalisäiliöalusten
turvallisuuskurssi
Kohderyhmä
Kemikaalisäiliöalusten operatiivinen henkilöstö ja turvallisuushenki-
löstö.
Tavoite
Luoda perusta kemikaalisäiliöalusten ja kemikaalilastien turvalliselle 
käsittelylle.
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 24 h (3 pv)
Paikka 		  Metsola/Pookinmäki, Kotka
Osallistujamäärä  16 henkilöä

GTTP – Kaasusäiliöalusten turvallisuuskurssi
Kohderyhmä					   
Kaasusäiliöalusten operatiivinen- ja turvallisuushenkilöstö
Tavoite
Luoda perusta kaasusäiliöalusten ja kaasulastien turvalliselle käsit-
telylle.
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 24 h (3 pv)
Paikka 		  Metsola/Pookinmäki, Kotka
Osallistujamäärä  16 henkilöä

Merenkulku
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ARPA-Koulutus (Automatic Radar Plotting Aid)
Kohderyhmä	 Alusten kansipäällystö
Tavoite
Perehdyttää opiskelija ARPA-tekniikkaan ja ARPA-tutkan käyttöön 
turvallisen navigoinnin varmistamiseksi.
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 24 h (3 pv)
Paikka 		  Metsola/Pookinmäki, Kotka
Osallistujamäärä  16 henkilöä

ECDIS-koulutus 			 
(Electronic Chart Display and Information System)
Kohderyhmä	 Alusten kansipäällystö
Tavoite
Perehdyttää opiskelija elektronisiin karttajärjestelmiin ja ECDISin 
käyttöön turvallisen navigoinnin varmistamiseksi.
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 24 h (3 pv)
Paikka 		  Metsola/Pookinmäki, Kotka
Osallistujamäärä  16 henkilöä

Shipboard Safety Officer -koulutus
Kohderyhmä
Merenkulun operatiivinen henkilöstö, erityisesti aluksen turvallisuu-
desta ja työsuojelusta vastaavat henkilöt
Tavoite
Opiskelija perehtyy turvallisuusjohtamisjärjestelmään, työsuojelusää-
döksiin ja muihin turvallisuuteen liittyviin ohjeisiin ja määräyksiin. 
Opiskelija ymmärtää hyvän turvallisuuskulttuurin merkityksen ja li-
sää turvallisuusajattelua työyhteisössä.
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 16 h (2 pv)
Paikka 		  Metsola, Kotka
Osallistujamäärä  16 henkilöä

IMDG –vaaralliset aineet yksikköliikenteessä
Kohderyhmä
Merenkulun ja satamien operatiivinen henkilöstö ja turvallisuushen-
kilöstö, maakuljetusorganisaatioiden henkilöstö 
Tavoite
Luoda perusta vaarallisten aineiden käsittelylle yksikköliikenteessä. 
Kurssilla käsitellään IMDG-koodi, meriliikenteen määräykset, erot-
telumääräykset, ilmoitukset, IMDG-lasti sataman ja pelastusviran-
omaisten kannalta, terveyshaitat, valvonta, lainsäädäntö, IMDG- ja 
ADR-vertailu.
Toteutus 		  Koulutuksen kesto on 24 h (3 pv)
Paikka 		  Metsola, Kotka
Osallistujamäärä  16 henkilöä

		

		  Katso kurssien aikataulut ja hinnat kotisivuiltamme
		  www.kyamk.fi/täydennyskoulutus
		  Järjestämme kursseja myös tilauksesta. 

		  OTA YHTEYTTÄ JA KYSY LISÄÄ! 
		  Kurssisihteeri Auli Kasurinen, p. 044 702 8811 (31.12.11 asti)
		  Kurssisihteeri Tarja Ukkola, p. 044 702 8974 (1.1.12 alkaen)
		  sähköpostit: etunimi.sukunimi@kyamk.fi

Merenkulku
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Kattilalaitoksen käytönvalvojan 
täydennyskoulutus, 15 op 
Ajankohta		
Asiakkaan kanssa sovittavana ajankohtana
Paikka	
Kymenlaakson ammattikorkeakoulun tilat Kotkan kampuksella tai ti-
laajan omat tilat 
Kohderyhmä	
Insinööri tai diplomi-insinööri kattilalaitoksen käytön valvojana:
”Jos kattilalaitoksessa on rekisteröitävä höyry- tai kuumavesikattila, on 
kattilalaitoksen omistajan ja haltijan nimettävä käytön valvojaksi hen-
kilö, jolla on tehtävään vaadittu pätevyys ja riittäväksi katsottava katti-
lan rakennetta, käyttöä ja kunnossapitoa koskeva asiantuntemus.”
Insinöörillä tai diplomi-insinöörillä on oltava arvosana höyry- ja kuu-
mavesikattiloiden suunnittelua, rakentamista ja hoitoa koskevissa op-
piaineissa. Arvosanaan tulisi sisältyä mm. seuraavia oppiaineita:
	 	 • 	 kattilalaitoksiin liittyvät säädösvelvoitteet
	 	 • 	 höyrytekniikka
	 	 • 	 turbiinitekniikka
	 	 • 	 kattila- ja voimalaitostekniikka
	 	 • 	 kattilalaitoksen sähkö- ja automaatiotekniikka
	 	 • 	 polttotekniikka.
Näitä oppiaineita tulee sisällyttää insinöörin tai diplomi-insinöörin 
täydennyskoulutukseen, jos esimerkiksi sähköalan tai merenkulku-
alan insinööri haluaisi toimia kattilalaitoksen käytön valvojana. Täy-
dennyskoulutukseen voidaan laatia henkilökohtainen opintosuunni-
telma, jossa otetaan huomioon aiemmat opinnot ja työkokemus.
Tavoite	
Käytönvalvoja kattilalaitokselle. ”Insinööri tai diplomi-insinööri, jolla 
on päätöksen (953/1999) 25 §:n mukainen koulutus ja työkokemus, ei 
tarvitse pätevyyskirjaa toimiakseen kattilalaitoksen käytön valvojana.”
Hinta	
Voimassa oleva hinta näkyy nettisivuilla: 
http://www.kyamk.fi/Koulutus/Täydennyskoulutus->Tekniikka 
Toteutus	
Koulutuksen kesto 11 lähipäivää ja se järjestetään 2–3 päivän lähijak-
soina 5 kertaa.
Kouluttajat	
TkL Markku Huhtinen, DI Risto Korhonen ja tutkimusinsinööri 	
Tuomo Pimiä

Osallistujamäärä  6–16 henkilöä 
Lähdekirjallisuus	
Voimalaitostekniikka / Markku Huhtinen, Risto Korhonen, 	
Tuomo Pimiä, Samu Urpalainen. Helsinki : Opetushallitus, 2008.
Höyrykattilatekniikka / Markku Huhtinen, Arto Kettunen, Pasi 	
Nurminen, Heikki Pakkanen. Helsinki, Edita Opetushallitus, 2000.
Opettajan tuottama materiaalia + muut verkkolähteet.
Yhteyshenkilö	
Koulutussuunnittelija Päivi Kitunen p. 044 702 8221
Laskutus	 Laskutetaan koulutuksen toteuduttua.

Voimalaitostekniikan simulaattorikoulutus, 		
2 op tai räätälöity kokonaisuus
Ajankohta		
Asiakkaan kanssa sovittavana ajankohtana
Paikka	
Kymenlaakson ammattikorkeakoulun tilat Kotkan kampuksella 		
tai tilaajan omat tilat. 
Kohderyhmä	
Operaattorit, suunnittelijat, käyttöönottajat, käynnissäpidon henkilöt 
sekä opiskelijat
Tavoite	
Opiskelija oppii koulutuksessa perustaitoja käytännön läheisesti. Hän 
voi parantaa ammattitaitoaan turvallisessa ja kustannustehokkaassa 
ympäristössä. Hän voi ratkoa ongelmatilanteita ilman henkilö- ja lai-
tevahinkojen vaaraa.
Hinta		
Sovitaan asiakkaan kanssa tilannekohtaisesti (alv 0 %)
Toteutus	
Koulutuksen kesto peruskurssissa on 24 h ja se järjestetään 3 päivän 	
lähijaksona. Jatkokurssin pituus on 16 h ja se järjestetään 2 päivän 	
lähijaksona.
Kouluttaja	 Tutkimusinsinööri Tuomo Pimiä
Osallistujamäärä	
6–16 henkilöä tai 6–8 henkilöä kannettavalla luokalla
Lähdekirjallisuus	
Voimalaitostekniikka / Markku Huhtinen, Risto Korhonen, Tuomo Pi-
miä, Samu Urpalainen. Helsinki: Opetushallitus, 2008. Opettajan tuot-
tama materiaalia + muut verkkolähteet.

Tekniikka
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B-koneenhoitajakoulutus, 30 h 
Ajankohta		
Asiakkaan kanssa sovittavana ajankohtana
Paikka	
Kymenlaakson ammattikorkeakoulun tilat Kotkan kampuksella 		
tai tilaajan omat tilat 
Tavoite 	
Pätevyyskirjaan vaadittava teoriakoulutus, jossa paine- ja teholukura-
jat ovat < 16 bar ja < 40 bar * MW:
”Jos kattilalaitoksessa on rekisteröitävä höyry- tai kuumavesikattila, on 
kattilalaitoksen omistajan ja haltijan nimettävä käytön valvojaksi hen-
kilö, jolla on tehtävään vaadittu pätevyys ja riittäväksi katsottava katti-
lan rakennetta, käyttöä ja kunnossapitoa koskeva asiantuntemus.” 
”Jos kattilalaitoksen rekisteröitävien höyry- tai kuumavesikattiloiden yh-
teenlaskettu teho on yli 1 MW tai suurin sallittu käyttöpaine on yli 10 
bar, käytön valvojalla on oltava asiantuntemuksen lisäksi kattilalaitos-
ten käytön valvojien pätevyyskirjoista annetun asetuksen (891/1999) 
mukainen pätevyys. Pätevyyskirjalla saa toimia kattilalaitoksen käytön 
valvojana painelaiteturvallisuudesta annetun kauppa- ja teollisuusmi-
nisteriön päätöksen (953/1999) 24 §:n mukaisesti.” 
Hinta		  Sovitaan asiakkaan kanssa tilannekohtaisesti (alv 0 %)
Toteutus	 Koulutuksen kesto on 3–4 lähipäivää.
Kouluttajat	
TkL Markku Huhtinen, DI Risto Korhonen ja tutkimusinsinööri 
Tuomo Pimiä.
Osallistujamäärä  6–16 henkilöä 
Lähdekirjallisuus	
Voimalaitostekniikka  / Markku Huhtinen, Risto Korhonen, 	
Tuomo Pimiä, Samu Urpalainen. Helsinki : Opetushallitus, 2008. 
Höyrykattilatekniikka / Markku Huhtinen, Arto Kettunen, Pasi 	
Nurminen, Heikki Pakkanen. Helsinki, Edita Opetushallitus, 2000.
Opettajan tuottama materiaalia + muut verkkolähteet.

A-koneenhoitajakoulutus, 70 h 
Ajankohta		
Asiakkaan kanssa sovittavana ajankohtana
Paikka	
Kymenlaakson ammattikorkeakoulun tilat Kotkan kampuksella 		
tai tilaajan omat tilat 
Tavoite 	
Pätevyyskirjaan vaadittava teoriakoulutus, jossa paine- ja teholukura-
jat ovat < 25 bar ja < 100 bar * MW:
”Jos kattilalaitoksessa on rekisteröitävä höyry- tai kuumavesikattila, on 
kattilalaitoksen omistajan ja haltijan nimettävä käytön valvojaksi hen-
kilö, jolla on tehtävään vaadittu pätevyys ja riittäväksi katsottava katti-
lan rakennetta, käyttöä ja kunnossapitoa koskeva asiantuntemus.” 
”Jos kattilalaitoksen rekisteröitävien höyry- tai kuumavesikattiloiden yh-
teenlaskettu teho on yli 1 MW tai suurin sallittu käyttöpaine on yli 10 
bar, käytön valvojalla on oltava asiantuntemuksen lisäksi kattilalaitos-
ten käytön valvojien pätevyyskirjoista annetun asetuksen (891/1999) 
mukainen pätevyys. Pätevyyskirjalla saa toimia kattilalaitoksen käytön 
valvojana painelaiteturvallisuudesta annetun kauppa- ja teollisuusmi-
nisteriön päätöksen (953/1999) 24 §:n mukaisesti.” 
Hinta		  Sovitaan asiakkaan kanssa tilannekohtaisesti (alv 0 %)
Toteutus	 Koulutuksen kesto on 8–9 lähipäivää.
Kouluttajat	
TkL Markku Huhtinen, DI Risto Korhonen ja tutkimusinsinööri 	
Tuomo Pimiä.

Osallistujamäärä	 6–16 henkilöä 
Lähdekirjallisuus	
Voimalaitostekniikka  / Markku Huhtinen, Risto Korhonen, 	
Tuomo Pimiä, Samu Urpalainen. Helsinki : Opetushallitus, 2008.
Höyrykattilatekniikka / Markku Huhtinen, Arto Kettunen, Pasi 	
Nurminen, Heikki Pakkanen. Helsinki, Edita Opetushallitus, 2000.
Opettajan tuottama materiaalia + muut verkkolähteet.

Tekniikka
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Alikonemestarikoulutus, 152 h 
Ajankohta		
Asiakkaan kanssa sovittavana ajankohtana
Paikka	
Kymenlaakson ammattikorkeakoulun tilat Kotkan kampuksella 		
tai tilaajan omat tilat 
Tavoite 	
Pätevyyskirjaan vaadittava teoriakoulutus, jossa paine- ja teholukura-
jat ovat < 40 bar ja < 500 bar * MW: ”Jos kattilalaitoksessa on rekisteröi-
tävä höyry- tai kuumavesikattila, on kattilalaitoksen omistajan ja halti-
jan nimettävä käytön valvojaksi henkilö, jolla on tehtävään vaadittu pä-
tevyys ja riittäväksi katsottava kattilan rakennetta, käyttöä ja kunnos-
sapitoa koskeva asiantuntemus.”
”Jos kattilalaitoksen rekisteröitävien höyry- tai kuumavesikattiloiden 
yhteenlaskettu teho on yli 1 MW tai suurin sallittu käyttöpaine on yli 
10 bar, käytön valvojalla on oltava asiantuntemuksen lisäksi kattilalai-
tosten käytön valvojien pätevyyskirjoista annetun asetuksen (891/1999) 
mukainen pätevyys. Pätevyyskirjalla saa toimia kattilalaitoksen käytön 
valvojana painelaiteturvallisuudesta annetun kauppa- ja teollisuusmi-
nisteriön päätöksen (953/1999) 24 §:n mukaisesti.”
Hinta		  Sovitaan asiakkaan kanssa tilannekohtaisesti (alv 0 %)
Toteutus	 Koulutuksen kesto on 18–19 lähipäivää.
Kouluttajat	
TkL Markku Huhtinen, DI Risto Korhonen ja tutkimusinsinööri 	
Tuomo Pimiä
Osallistujamäärä  6–16 henkilöä 
Lähdekirjallisuus	
Voimalaitostekniikka / Markku Huhtinen, Risto Korhonen, Tuomo 
Pimiä, Samu Urpalainen. Helsinki : Opetushallitus, 2008.
Höyrykattilatekniikka / Markku Huhtinen, Arto Kettunen, Pasi Nur-
minen, Heikki Pakkanen. Helsinki, Edita Opetushallitus, 2000.
Opettajan tuottama materiaalia + muut verkkolähteet.

Erilaiset ATK-koulutukset, räätälöity kokonaisuus
Ajankohta		
Asiakkaan kanssa sovittavana ajankohtana.
Paikka	
Kymenlaakson ammattikorkeakoulun tilat Kotkan kampuksella 		
tai tilaajan omat tilat 
Sisältö	
Sovitaan asiakkaan kanssa, esim. Word, Excel tai PowerPoint 
Hinta		  Sovitaan asiakkaan kanssa tilannekohtaisesti (alv 0 %).
Toteutus	 Koulutuksen kesto on tilannekohtainen.
Kouluttaja	 N.N.
Osallistujamäärä  6–20 henkilöä 
Lähdekirjallisuus	
Ilmoitetaan koulutuksen yhteydessä.

		

			   Yhteyshenkilö kaikissa koulutuksissa 			 
			   koulutussuunnittelija Päivi Kitunen p. 044 702 8221. 	
			 
			   Koulutukset laskutetaan koulutuksen toteuduttua.

Tekniikka
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Esimiesvalmennus
Paikka					   
KyAMK:n tilat Kouvolan kampuksella tai tilaajan omat tilat 
Kohderyhmä					   
Esimiesasemassa toimivat tai esimiesasemaa tavoittelevat henkilöt yk-
sityisyrityksissä ja julkisissa organisaatioissa
Hinta 		 550 e / osallistuja (alv 0 %)
Toteutus						    
Koulutus koostuu neljästä kahden päivän jaksosta, joiden teemoina 
ovat: Esimiehenä kasvu- ja kehittyminen, strateginen johtaminen, esi-
miehen vuorovaikutus- ja tunneälytaidot, sekä talouden ja innovaati-
oiden johtaminen. Lisäksi ohjelmaan kuuluu johtamiskäyttäytymisen 
360 asteen kartoitus, jonka pohjalta osallistujat laativat koulutukselle 
henkilökohtaiset kehittymistavoitteensa.
Koulutuksen kesto on 6 x 4 h sekä ennakko- ja lopputehtävät.
Osallistujamäärä  12–15 henkilöä 

Asiakaspalvelukoulutus
Paikka					   
KyAMK:n tilat Kouvolan kampuksella tai tilaajan omat tilat 
Kohderyhmä					   
Asiakaspalvelu- ja myyntitaitoja työssään tarvitsevat henkilöt
Tavoite						    
Asiakaspalvelukoulutuksen keskeisenä sisältönä on asiakkuusajatte-
lun selkeyttäminen. Tämä tapahtuu pohtimalla erilaisten asiakkai-
den näkökulmia ja tarpeita ja näiden vaikutusta asiakkaan toimin-
taan. Koulutuksen aikana paneudutaan haasteellisiin asiakastilantei-
siin, niiden syihin ja niiden itsenäiseen ratkaisuun molempia osapuo-
lia tyydyttävästi. 
Hinta 		 190 e / osallistuja (alv 0 %)
Toteutus 						    
Koulutuksen kesto on 16 h ja se järjestetään 4 tunnin jaksoina päivä-
opetuksena.
Kouluttaja 	 Johanna Heinonen
Osallistujamäärä  12–15 henkilöä 

Tehoa tiimityöskentelyyn
Paikka						    
Kymenlaakson ammattikorkeakoulun tilat Kouvolan kampuksella tai 
tilaajan omat tilat 
Kohderyhmä					   
Tiimityöskentelytaitoja tai tiimin johtamistaitoja työssään tarvitsevat 
henkilöt
Hinta 		 320 e / osallistuja (alv 0 %)
Toteutus			    			 
Koulutus koostuu neljästä koulutuspäivästä, joiden teemoina ovat: 
Henkilökohtaiset tiimityötaidot, tiimin kokoaminen ja kehitysaske-
leet, viestintä- ja vuorovaikutustaidot, tiimien johtaminen
Osallistujamäärä  12–15 henkilöä 

Adobe Indesign- ja Photoshop -koulutus 2 op
Paikka						    
KyAMK:n tilat Kouvolan kampuksella tai tilaajan omat tilat
Kohderyhmä					   
Julkaisujen ja kuvankäsittelyn taitoja työssään tarvitsevat henkilöt
Tavoite						    
Opiskelija osaa koulutuksen jälkeen taittaa InDesignilla yksinkertai-
sen monisivuisen julkaisun sekä sijoittaa siihen kuvat ja tekstin. Hän 
ymmärtää painotekniikan julkaisulle asettamat vaatimukset sekä osaa 
tuottaa niitä vastaavan julkaisun. Hän osaa käsitellä Photoshopilla jul-
kaisuun sijoitettavat kuvat niin, että ne soveltuvat painettavaan jul-
kaisuun.
Hinta 		 250 e / osallistuja (alv 0 %)
Toteutus						    
Koulutuksen kesto on 20 h ja se järjestetään 4 tunnin jaksoina päivä-
opetuksena.
Osallistujamäärä  15–20 henkilöä 

				    OTA YHTEYTTÄ JA PYYDÄ TARJOUS! 
				    Yhteyshenkilö: koulutuspäällikkö Seppo Harmaala, 		
				    p. 044 702 8965 					   
					    Ilmoittautuminen: kurssisihteeri Sirpa Nevalainen, 		
				    p. 044 702 8995, etunimi.sukunimi@kyamk.fi.

Liiketalous ja logistiikka
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Logistiikan johtaminen: 
maantieliikenteen ja esimiestyön näkökulmat
Koulutuksen järjestäjä	
Kymenlaakson ammattikorkeakoulu / Täydennyskoulutus
Kuvaus	  
Esimiestyön kehittäminen 
	 	 •	 2 lähipäivää + virtuaaliosuus, 	 	 	 	
			   kohderyhmä on työnjohto
Työnjohdon substanssiasiaa
	 	 •	 kustannus- ja tarjouslaskenta
	 	 •	 käyttöaste / täyttöaste, kaluston optimaalinen käyttö
	 	 •	 muut tyypilliset operatiiviset tunnusluvut
	 	 •	 kuorman sijoitus, tuenta ja sidonta 	 	 	
			   (Pohjanmeren sekä Itämeren vaatimuksista alkaen, 		
			   työnjohdon näkökulma)
	 	 •	 kuljetusasiakirjat ja niihin liittyvät vastuut 	 	
			   (rahtikirjat, CMR, TIR Carnet, CMR-tarkistuslista)
	 	 •	 varaumat, reklamaatiot
Virtuaalisena
	 	 •	 lähettäjän ja kuljetuksen suorittajan vastuut
	 	 •	 toimitusehdot
	 	 •	 maantieliikenteen ajoaikalaki
Esimiestyö
	 	 •	 asiakaspalvelu
	 	 •	 lähiesimiestaidot
	 	 	 	 •	 vuorovaikutustaidot ja työnjohto
	 	 	 	 •	 perehdytys, työturvallisuus
	 	 	 	 •	 motivointi
Osallistujamäärä  30 henkilöä
Kouluttaja	 Raimo Päivärinta 
Hinta		  680  euroa

Liiketalous ja logistiikka
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Logistiikan johtaminen tänään ja huomenna
Koulutuksen järjestäjä	
Kymenlaakson ammattikorkeakoulu / Täydennyskoulutus
Kohderyhmä
yrityksen johto ja avainhenkilöstö	
Kuvaus	
Strateginen johtaminen
	 	 	 •	 2 lähipäivää + virtuaaliosuus 
Henkilöstöjohtaminen
	 	 	 •	 yrityksen tavoitteet ja mahdollisuudet
	 	 	 •	 yrityksen resurssit
	 	 	 •	 henkilöstöpolitiikka ja -voimavarojen ohjaaminen 	
				    (vuokratyövoima, työsuhteiden muodot, 		
				    työhyvinvointi ym.)
	 	 	 •	 johtaminen: mm. ikäjohtaminen, hiljainen tieto, 	 	
				    monikulttuurisuus, muutosjohtaminen, verkosto-		
				    johtaminen, luottamusjohtaminen
Asioiden johtaminen
	 	 	 •	 kuljetusyritys osana toimitusketjua
	 	 	 •	 kustannus- ja tarjouslaskenta
	 	 	 •	 hankinnat osana strategiaa
	 	 	 •	 ulkoistaminen
	 	 	 •	 digitalisoituminen maantieliikenteessä
	 	 	 •	 talouden mittarit ja tunnusluvut sekä tehokkuus
Virtuaalisena
	 	 	 •	 yritysanalyysin perustiedot	
Osallistujamäärä  30 henkilöä
Kouluttaja	 Raimo Päivärinta ja Seppo Harmaala
Hinta		  770  euroa

Logistiikan johtaminen: yritysanalyysi
Koulutuksen järjestäjä	
Kymenlaakson ammattikorkeakoulu / Täydennyskoulutus
Koulutuksen ajankohta	
Helmikuu 2012 , ajankohta tarkennetaan myöhemmin. Opintoihin si-
sältyy myös verkkomateriaalia.
Kohderyhmä
Yrityksen johto, tähän voi osallistua vain strategisen johtamisen osi-
on käyneet
Kuvaus	
Yritysanalyysi, 1 lähipäivä + virtuaaliosuus 
	 	 	 •	 tuloslaskelma ja tase sekä rahoituslaskelma
	 	 	 •	 tunnusluvut ja niiden tulkinta
	 	 	 •	 budjetointi / ennusteet
	 	 	 •	 demonstraatio 
	 	 	 •	 oman yrityksen analysointia
Virtuaalisena
	 	 	 •	 analyysiin pohjautuvat jatkotoimenpiteet 	 	
				    omassa yrityksessä
Osallistujamäärä 16 osallistujaa
Kouluttaja	 Jarmo Kuljhelm 
Hinta		  950 euroa

	
		  OTA YHTEYTTÄ JA KYSY LISÄÄ!
		  Suunnittelija Raimo Päivärinta
		  p. 044 702 8473 raimo.paivarinta@kyamk.fi

		  Ilmoittautuminen  31.1.2012 mennessä
		  www.mamk.fi/koulutuskalenteri 

		  Ilmoittautumisen voi perua maksutta viikkoa ennen 		
		  koulutuksen alkua. Myöhemmin ilmoitetusta perumisesta 	
		  perimme puolet opintojakson hinnasta. Mikäli koulutus on 	
		  jo alkanut, perimme koko opintojakson hinnan.

Liiketalous ja logistiikka
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Suomen kieli ja viestintä

Esiintymistaito
Toteutus	 16 oppituntia = 4 x 4 oppituntia (á 45 min) 
Sisältö					   
Harjoitellaan esiintymistä lähtien liikkeelle osallistujien henkilökoh-
taisista tarpeista. Pureudutaan esiintymisjännitykseen harjoitusten 
avulla ja tehdään sekä helppoja ex tempore -harjoituksia että valmis-
teltuja esityksiä. Kurssilla voidaan keskittyä osallistujien tarpeiden mu-
kaan puheen, puheenvuoron, esitelmän tai yritysesittelyn pitämiseen.
Paikka	 KyAMK:n tai erikseen sovittaessa yrityksen omat tilat
Ryhmäkoko 6–12 henkeä
Hinta 		 130 e	

Esiintymistaito jännittäjille 
Toteutus	 16 oppituntia = 4 x 4 oppituntia (á 45 min) 
Sisältö				  
Harjoitellaan esiintymistä lähtien liikkeelle osallistujien henkilökoh-
taisista tarpeista. Pureudutaan esiintymisjännitykseen harjoitusten 
avulla ja tehdään sekä helppoja ex tempore -harjoituksia että valmis-
teltuja esityksiä. Kurssilla keskitytään erityisesti rentoutumis- ja ilmai-
sutaidon harjoituksiin.
Paikka	 KyAMK:n tai erikseen sovittaessa yrityksen omat tilat
Ryhmäkoko 6–8 henkeä
Hinta 		 130 e

Englanninkieli

Verkkokirjoittaminen
Toteutus	 16 oppituntia = 4 x 4 oppituntia (á 45 min)
Sisältö						    
Harjoitellaan tiivistä ja selkeää kirjoittamista, joka sopii verkkoteks-
tiin, sähköpostiin ja muuhunkin asiatyyliseen kirjoittamiseen. Poh-
ditaan keskeisiä oikeinkirjoitus- ja tyyliasioita osallistujien toiveiden 
mukaisesti. Tehdään kirjoitusharjoituksia, joita analysoidaan yhdessä.
Paikka	 KyAMK:n tai erikseen sovittaessa yrityksen omat tilat
Ryhmäkoko 8–16 henkeä
Hinta 		 159 e

	
Kielenhuolto
Toteutus	 4 x 4 oppituntia (á 45 min)
Sisältö					   
Käydään lävitse keskeiset oikeinkirjoituksen säännöt: yhdyssanat, al-
kukirjaimet, välimerkit ja vierassanat, sekä pureudutaan harjoitusten 
avulla yleisimpiin kieli- ja tyylivirheisiin. Oppimateriaalina Kotuksen 
sivut ja opettajan antama materiaali.
Paikka	 KyAMK:n tai erikseen sovittaessa yrityksen omat tilat
Ryhmäkoko 8–16 henkeä
Hinta 		 130 e	

Kokous- ja neuvottelutaito
Toteutus	 16 oppituntia = 2 x 4 oppituntia (á 45 min)
Sisältö						    
Kurssilla käsitellään kokoustekniikan keskeiset asiat, kuten kokouksen 
koolle kutsuminen, kokouksen kulku, puheenvuorot, äänestäminen, 
puheenjohtajan rooli, kokoustekniset asiakirjat, sekä neuvottelun kes-
keiset strategiat. Pidetään harjoituskokouksia ja -neuvotteluita. Opet-
tajan antama oppimateriaali.

Kielikoulutukset
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Paikka	 KyAMK:n tai erikseen sovittaessa yrityksen omat tilat
Ryhmäkoko 8–16 henkeä
Hinta 		 130 e	

Current Issues in English
Toteutus 	 20 oppituntia = 10 x 2 oppituntia, á 45 min
Sisältö 						    
Koulutuksessa keskustellaan ajankohtaisista aiheista englanniksi. Opet-
taja/kukin osallistuja vuorollaan alustaa jostain aiheesta esim. lehtiartik-
kelin pohjalta ja sitten keskustellaan siitä yhdessä. Tarkoituksena myös 
tutustua aihepiirin sanastoon ja tarkastella sitä
Taitotaso 	
Kurssi voidaan sovittaa osallistujien mukaan tasolle B1–C1
Paikka 	 joko yrityksen tai KyAMK:n tiloissa
Ryhmäkoko enintään 8 henkeä. Ennakkovaatimuksena vähintään 
B1-taso. 
Hinta 		 150 e                      

Facts and Figures 					   
– English for business presentations  
Toteutus 	 12 oppituntia = 3 x 4 oppituntia (á 45 min)
Sisältö 					   
Osanottajat oppivat esityksissään kuvailemaan kaavoita ja kuvioita 
sekä ilmaisemaan muutenkin lukusanoihin ja määriin liittyviä ilma-
uksia erilaisten suullisten ja kirjallisten harjoitusten avulla. 
Taitotaso A2 – B2
Paikka 						    
Koulutus voidaan toteuttaa sopimuksen mukaan yrityksenne tai 
KyAMK:n tiloissa 
Ryhmän enimmäiskoko 16 henkeä. Ennakkovaatimuksena vähintään 
A2-kielitaso	
Hinta 		 130 e

Company presentations in English
Toteutus	
22 oppituntia = 4 x 4 oppituntia (á 45 min) + 6 h verkkotehtäviä
Sisältö 						    
Koulutuksessa harjoitellaan yritysesittelyssä tarvittavia ilmaisuja sekä 
analysoidaan videolta esimerkkejä yritysesittelyistä. Jokainen osallis-
tuja pitää yritysesittelyn englanniksi yrityksenne oman materiaalin pe-
rusteella ja saa palautetta kouluttajalta ja muilta osallistujilta.
Taitotaso	 Kurssi voidaan sovittaa tarpeen mukaan tasoille B1–C1.
Paikka 						    
Koulutus voidaan toteuttaa sopimuksen mukaan yrityksenne tai 
KyAMK:n tiloissa 
Ryhmän enimmäiskoko 8 henkeä
Ennakkoedellytykset 				  
Yrityksellä on omaa englanninkielistä esittelymateriaalia, osanottajien 
kielitaito on vähintään B1. 
Hinta		  175 e

Tact and Tactics – Negotiation English 
Toteutus				  
27 oppituntia = 7 x 3 oppituntia (á 45 min) + 6 h verkkotehtäviä
Sisältö 						    
Koulutuksessa analysoidaan kielellisesti ja viestinnällisesti videolta esi-
merkkineuvotteluita, opitaan neuvotteluissa hyödyllisiä viestintästra-
tegioita sekä tehdään neuvottelusimulaatioita ja muita sujuvuuden pa-
rantamiseen tähtääviä harjoituksia. 
Taitotaso	 Kurssi voidaan sovittaa tarpeen mukaan tasoille B1–C1.
Paikka 						    
Koulutus voidaan toteuttaa sopimuksen mukaan yrityksenne tai 
KyAMK:n tiloissa 
Ryhmän enimmäiskoko 12 henkeä
Ennakkoedellytykset  
Osanottajien kielitaito on vähintään B1. 
Hinta 		 220 e

Kielikoulutukset
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Environmental English	  
Toteutus				  
27 oppituntia = 7 x 3 oppituntia (á 45 min) + 6 h verkkotehtäviä
Sisältö 						    
Koulutuksessa opitaan kestävään kehitykseen ja ympäristöön liittyviä 
ilmauksia alaan liittyvien tekstien, videoiden, verkkolähteiden ja har-
joitusten avulla. Monipuolisia suullisia ja kirjallisia harjoituksia. 
Taitotaso 	 B1–C1
Paikka 						    
Koulutus voidaan toteuttaa sopimuksen mukaan yrityksenne tai 
KyAMK:n tiloissa 
Ryhmän enimmäiskoko 12 henkeä
Ennakkoedellytykset 	        			 
Osanottajien kielitaito on vähintään B1. 
Hinta 		 220 e

Conference Presentations
Toteutus	 2 x (4-6 tuntia, osanottajamäärästä riippuen)
Sisältö 						    
Ensimmäisellä kerralla opiskelija pitää oman konferenssiesityksensä 
kylmiltään ja saa sen viestinnällisestä toimivuudesta ja kielestä palau-
tetta opettajalta ja muilta osanottajilta.  Myös käytetyn havaintomate-
riaalin (esim. power-point-diat) oikeakielisyyttä arvioidaan. Toiseksi 
kerraksi jokainen osanottaja tekee parannuksia esitykseen palautteen 
perusteella. Toisella kertaa pidetään esityksen uudestaan.
Taitotaso 	 vähintään B2
Paikka 						    
Koulutus voidaan toteuttaa sopimuksen mukaan yrityksenne tai 
KyAMK:n tiloissa 
Ryhmän enimmäiskoko 6  henkeä
Ennakkoedellytykset 				  
Osanottajilla on oma valmis tai melko pitkällä oleva esitys valmiina 
esim. power point -muodossa. 
Hinta 		 130 e

Improving your English texts
Toteutus 	 12  h verkkotehtäviä
Sisältö 						    
Osallistujien itse tekemien kirjallisten tuotosten (esim. raporttien, kau-
pan dokumenttien, sähköpostiviestien) 	 kieliasun parantaminen, 
ilmaisun täsmentäminen ja viestin selkeyttäminen. Pääpaino on opis-
kelijoiden omilla kurssille tuomillaan teksteillä, joiden lisäksi tehdään 
tarvittaessa muita harjoituksia. 
Taitotaso 	 B1–C1
Ryhmän enimmäiskoko 12 henkeä
Ennakkoedellytykset 				  
Osanottajien kielitaito on vähintään B1 ja osanottajalla on valmiiksi 
omia tekstejä joiden muokkaamiseen hän toivoo apua. 
Hinta 		 130 e
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Ruotsin kieli ja viestintä

Ajankohtaista ruotsiksi
Toteutus	 20 oppituntia = 10 x 2 oppituntia, á 45 min
Sisältö 						    
Koulutuksessa keskustellaan ajankohtaisista aiheista ruotsiksi (talous, 
politiikka, maailman tapahtumat yms). Opettaja/kukin osallistuja 
vuorollaan alustaa jostain aiheesta esim. lehtiartikkelin pohjalta ja sit-
ten keskustellaan siitä yhdessä. Tarkoituksena myös tutustua aihepiirin 
sanastoon ja tarkastella sitä
Taitotaso 							     
Kurssi voidaan sovittaa osallistujien mukaan tasolle B1–C1
Paikka 	 joko yrityksen tai KyAMK:n tiloissa
Ryhmäkoko	enintään 8 henkeä.
Ennakkovaatimuksena vähintään B1-taso.   
Hinta 		 170 e

Isäntänä (vieraana) toimiminen 
Toteutus				  
6 x 4 h = 24 h kontaktiopetusta + 6 h etätyötä (pienimuotoinen yri-
tysesitys)
Sisältö ja tavoite					   
Tavoitteena kurssilla on, että opiskelija selviytyy tilanteista, joissa hän 
on isäntänä tai vieraana	
			   a)	yhteydenotto (E-Mail, puhelin), vieraan vastaanotto	
			   b)	ruokailu					   
			   c)	maantuntemus, kommunikointierot		
			   d)	oman yrityksen pienimuotoinen esittely (power point 	
	 	 	 	 + suullinen): perustiedot, graafinen esitys, business-	
				    verbit ja muut tarvittavat ilmaisut sekä ala, tuotteet 	
				    yms.						    
			   e)	mahdollisesta yhteistyöstä sopiminen		
•	 Aktivoiva lähiopetus, yhteistoiminallisuutta tukeva vuoro-	 	
	 vaikutteinen harjoittelu monimuotoisessa oppimisympäristössä
Taitotaso 	 opiskelijalta edellytetään taitotaso (A2)–B1
Paikka 	 KyAMK:n Metsolan toimipiste
Ryhmäkoko enintään 10–12 henkeä
Hinta 		 220 e                    

Puhelinkeskustelut ruotsiksi
Toteutus	 10 oppituntia = 5 x 2 oppituntia, á 45
Sisältö						    
Koulutuksessa harjoitellaan puhelinkeskustelussa tarvittavia ilmaisu-
ja ja sovelletaan niitä suullisesti esimerkkitilanteisiin erityisesti oman 
työpaikan kannalta.
Paikka 	 Kymenlaakson AMK:n kielistudio.
Taitotaso 	 sovitettavissa ryhmän mukaan tasoille A2–C1
Ryhmäkoko	noin 8
Ennakkoedellytykset kielitaito vähintään taitotasolla A2
Hinta 		 120 e

Kielikoulutukset
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Saksan kieli ja viestintä

Messut Saksassa (Työelämän saksaa / Intensiivikurssi)
Taitotaso 	 (A2)–B1
Toteutus	 5 x 4 h = 20 kontaktituntia + 5 etätyötä (tuote-esittely)
Sisältö ja tavoite					   
Tavoitteena on, että opiskelija tietää, miten valmistautua saksalaisille 
messuille ja miten toimia ”standilla” saksalaisten asiakkaiden kanssa. 
Kurssin teemoja ovat:		
			   a)	valmistelu, yhteydenotto dfhk:n (puhelin, E-Mail, 	
				    tapaamisesta sopiminen)			 
			   b)	standilla (asiakaskontaktin luominen)			 
	 	 	 c)	messuravintolassa saksalaisen kollegan kanssa	 	
			   d)	yuote-esittely (teknisen tiedon kertominen, 		
				    tekniset verbit ja ilmaisut)		
Aktivoiva lähiopetus, yhteistoiminnalisuutta tukeva vuorovaikuttei-
nen harjoittelu monimuotoisessa oppimisympäristössä
Taitotaso 	 opiskelijalta edellytetään taitotasoa (A2)–B1
Paikka 	 KyAMK:n Metsolan toimipiste
Ryhmäkoko enintään 10–12 henkeä
Hinta 		 220 e

Saksan kielen liikeviestintä, asiakaskontaktit
Toteutus				  
a) 	 40 h  24 h kontaktiopetusta + 16 virtuaalituntia (verkossa)	 	
b)	 30 h virtuaalikurssina (verkossa)
Sisältö		  •	 perusliikeviestintä (kontaktinotto, tiedustelu, tarjous, 	
					     tilaus, toimitus, reklamaatio, maksukehotus yms.)	
	 	 	 	 •	 opiskelija ostaa kirjallisen virtuaalimateriaalin 	 	
					     (verkossa)					   
	 	 	 	 •	 virtuaalimateriaali sisältää oppimateriaalin, liike-	 	
					     viestinnän palikat ja opiskelija laatii materiaalia 		
					     hyväksi käyttäen liikeviestejä ja harjoittelee liike-		
					     viestinnän sanastoa			 
	 	 	 •	 opiskelijan taitotason pohjalta kurssi voidaan toteut-	
				    taa monimuotoisesti tai virtuaalikurssina verkossa

Paikka						    
Kurssi toteutetaan Kymenlaakson ammattikorkeakoululla Metsolan 
toimipisteessä, verkkoyhteys tarpeellinen. Kurssi b toteutetaan virtu-
aalisena verkossa, alussa kontaktitapaaminen
Ryhmän enimmäiskoko 
enintään 15 henkeä, virtuaalikurssi sopii yhdellekin
Edellytykset		
Opiskelijalta edellytetään kurssilla a: Taitotasoa A2–B1 ja		
kurssilla b: Taitotasoa B1
Muuta						   
Vastaavaa kurssia tarjotaan myös avoimessa AMK:ssa ja virtuaali-
AMK:ssa. Kurssi/opintojakso on silloin 3 op
Hinta 		 220 e

Työelämän saksaa / pitkät kurssit 		
Taitotasot 	 A1 ja A1–A2
Toteutus	      80 h kontaktiopetusta + 40 etätuntia 
Sisältö ja tavoite					   
	 	 	 •	 peruskielitaidon oppiminen ja nostaminen 	 	
				    lähiopetuksella					   
	 	 	 •	 kurssimateriaali yrityselämäpohjainen	 	 	
	 	 	 •	 kurssi sopii opiskelijan peruskielitaidon kielisalkkuun	
	 	 	 •	 teemat ovat: isäntä, vieras, yritysesittely, tapaamisesta 	
				    sopiminen, hotelli, pienimuotoinen neuvottelu, 		
				    puhelinkieli, messuilla, Suomitietous ja saksan kielen 	
				    peruskielioppi		
	 	 	 •	 aktivoiva lähiopetus, yhteistoiminnallisuutta tukeva 	
				    vuorovaikutteinen harjoittelu monimuotoisessa 		
				    oppimisympäristössä
Kurssi voidaan sovittaa tarpeen mukaan taitotasolle A1 ja (A1)–A2
Taitotaso A1, kurssi lähtee alkeista (0-taso), tavoitteena perustaso A1. 
(A1)–A2, opiskelijalla parin vuoden kielen opiskelu takana, ei kuiten-
kaan vielä taitotasoa A2.
Paikka 					   
KyAMK:n Metsolan toimipiste, lisäksi tarvitaan tarvitaan verkkoyh-
teys
Ryhmän enimmäiskoko enintään 12–15 henkeä
Muuta		 Kurssia tarjotaan myös avoimessa AMK:ssa, 6 op
Hinta 		 720 e

Kielikoulutukset
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Isäntänä (vieraana) toimiminen 			 
(Työelämän saksaa / Intensiivikurssi) 
Taitotaso 	 (A2)–B1
Toteutus	    			 
6 x 4 h = 24 h kontaktiopetusta + 6 h etätyötä (pienimuotoinen yri-
tysesitys)
Sisältö ja tavoite					   
Tavoitteena kurssilla on, että opiskelija selviytyy tilanteista, joissa hän 
on isäntänä tai vieraana	
	 	 	 •	 opiskelija vahvistaa työelämän saksan kielen taitoaan, 	
				    jolla nk. ”auotaan ovia”, mutta ei vielä neuvotella	
	 	 	 •	 kurssin teemoja ovat: 	 	 	 	
			   a)	yhteydenotto (E-Mail, puhelin), vieraan vastaan otto	
			   b)	ruokailu 					   
			   c)	Suomi vs. Saksa (maantuntemus, kommunikointierot, 	
				    small talk jne.)			 
			   d)	oman yrityksen pienimuotoinen esittely (power point 	
	 	 	 	 + suullinen): perustiedot, graafinen esitys, business-	
				    verbit ja muut tarvittavat ilmaisut sekä ala, tuotteet 	
				    yms.						    
			   e)	mahdollisesta yhteistyöstä sopiminen			 
	 	 	 •	 aktivoiva lähiopetus, yhteistoiminallisuutta tukeva 	
				    vuorovaikutteinen harjoittelu monimuotoisessa 		
				    oppimisympäristössä
Taitotaso 	 opiskelijalta edellytetään taitotaso (A2)–B1
Paikka	 Kurssi toteutetaan KyAMK:n Metsolan toimipisteessä
Ryhmäkoko enintään 10–12 henkeä
Hinta 		 175 e

Venäjän kieli ja viestintä

Venäjän kielen kirjaimet ja lukeminen
Toteutus	      8 oppituntia = 4 x 2 oppituntia, á 45 min + etätehtäviä
Sisältö            				 
Venäjän kielen kirjainten opettelu ja lukemaan oppiminen esimerkki-
sanojen ja verkkotehtävien avulla.
Paikka 	 Kymenlaakson AMK tai yritys
Ryhmäkoko enintään 20. Ei edellytetä kielen ennakkotaitoja.
Hinta 		 100 e

 
Ajankohtaista venäjäksi
Toteutus 	     20 oppituntia = 10 x 2 oppituntia, á 45 min
Sisältö 						    
Koulutuksessa keskustellaan ajankohtaisista aiheista (talous, politiik-
ka, maailman tapahtumat yms.). Opettaja/kukin osallistuja vuorollaan 
alustaa jostain aiheesta esim. lehtiartikkelin pohjalta ja sitten keskus-
tellaan siitä yhdessä. Tarkoituksena myös tutustua aihepiirin sanas-
toon ja tarkastella sitä.
Taitotaso 	
Kurssi voidaan sovittaa osallistujien mukaan tasolle B1–C1
Paikka 	 joko yrityksen tai KyAMK:n tiloissa
Ryhmäkoko noin 8 henkilöä
Ennakkovaatimuksena vähintään B1:n kielen taito     
Hinta 		 170 e                  

Puhelinkeskustelut venäjäksi 
Toteutus 	 10 h = 5x2 h á 45
Sisältö						    
Koulutuksessa harjoitellaan puhelinkeskustelussa tarvittavia ilmaisu-
ja ja sovelletaan niitä suullisesti esimerkkitilanteisiin erityisesti oman 
työpaikan kannalta.

Kielikoulutukset
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Paikka 	 Kymenlaakson AMK, kielistudio
Taitotaso 	 sovitettavissa ryhmän mukaan tasoille A2–C1
Ryhmäkoko noin 8 henkilöä
Ennakkoedellytykset kielitaito vähintään taitotasolla A2
Hinta 		 120 e

Matkailutilanteiden venäjää
Toteutus	 20 oppituntia = 10 x 2 oppituntia, á 45 min
Sisältö						    
Koulutuksessa käydään läpi matkailutilanteissa tarvittavia ilmaisuja 
(esim. hotelli, tulli, small talk, rahan vaihto, kulttuuripalvelut, ostos-
tilanteet) tekstien ja kuunteluharjoitusten pohjalta ja harjoitellaan nii-
tä suullisesti.
Taitotaso 	 sovitettavissa ryhmän mukaan, A2–B1
Paikka 	 yritys tai KyAMK
Ryhmäkoko	10–15
Ennakkoedellytykset osanottajien kielitaito vähintään A2
Hinta 		 175 e

Muu koulutus 

Isäntänä (vieraana) toimiminen
Toteutus				  
10 x 4 h = 40 h kontaktiopetusta + 6 h etätyötä (pienimuotoinen yri-
tysesitys)
Sisältö ja tavoite					   
Tavoitteena kurssilla on, että opiskelija selviytyy tilanteista, joissa hän 
on isäntänä tai vieraana	
	 	 f)	yhteydenotto (E-Mail, puhelin), vieraan vastaanotto	
	 	 g)	ruokailu 	 	 	 	
		  h)	maantuntemus, kommunikointierot			 
	 	 i)	 oman yrityksen pienimuotoinen esittely (power point + 	

	 	 	 suullinen) : perustiedot, graafinen esitys, businessverbit 	
			   ja muut tarvittavat ilmaisut sekä ala, tuotteet yms.		
		  j)	 mahdollisesta yhteistyöstä sopiminen
Aktivoiva lähiopetus, yhteistoiminallisuutta tukeva vuorovaikutteinen 
harjoittelu monimuotoisessa oppimisympäristössä
Taitotaso 	 opiskelijalta edellytetään taitotaso (A2)–B1
Paikka	 Kurssi toteutetaan KyAMK:n Metsolan toimipisteessä
Ryhmäkoko	enintään 10–12 henkeä
Hinta 		 330 e

Intercultural communication 
from the Finnish-Russian point of view
Duration 	 12 lessons = 4 x 3 lessons (á 45 min)
Content 						    
The course is aimed for people who work in the Finnish-Russian inter-
face using mainly the English language. The aim is to make communi-
cation smoother and more efficient through improved understanding 
of each other’s thinking. Tools and theories of intercultural communi-
cations study are used in the course. The course contains both interac-
tive activities and theory. Language of instruction is English; Russian 
and Finnish are used as auxiliary languages.
Place 		
KyAMK. Participants from different organizations may participate in 
the course.  
Ryhmäkoko enintään 12 people
Prerequisites 					   
Ability to understand spoken and written English rather fluently (B1 
level). Koulutus voidaan tarvittaessa toteuttaa myös kokonaan suomen 
kielellä.
Hinta 		 130 e		

				    OTA YHTEYTTÄ JA PYYDÄ TARJOUS! 
				    Yhteyshenkilö: koulutuspäällikkö Seppo Harmaala, 		
				    p. 044 702 8965 					   
					    Ilmoittautuminen: kurssisihteeri Sirpa Nevalainen, 		
				    p. 044 702 8995, etunimi.sukunimi@kyamk.fi.

Kielikoulutukset
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Ammattikorkeakouluopintoihin valmentava 
koulutus maahanmuuttajille 20 op
Toteuttaja
Kymenlaakson ammattikorkeakoulu
Koulutuspaikka ja ajankohta
Kymenlaakson ammattikorkeakoulu, Metsolan kampus, Pääskysentie 1, 48220 Kot-
ka ja muut ammattikorkeakoulun kampukset. Opetusta on viitenä päivänä viikossa. 
Hakuajat löydät osoitteesta www.kyamk.fi/valmentavatopinnot .
Kohderyhmä ja ryhmäkoko
Maahanmuuttajat, joilla on yleinen hakukelpoisuus AMK- opintoihin ja joilla on suo-
men kielen keskitason taidot. Koulutukseen on mahdollista tulla valituksi myös, vaik-
ka ei täyttäisikään yleistä hakukelpoisuutta, mikäli haastattelussa todetaan, että haki-
ja omaa riittävät tiedot ja taidot ammattikorkeakouluopintoihin. Ryhmäkoko 16–20.
Koulutuksen tavoite
Koulutuksen tavoitteena on valmentaa maahanmuuttajia tai maahanmuuttajataustai-
sia henkilöitä ammattikorkeakouluopintoihin, vahvistaa heidän valmiuksiaan opis-
kella suomalaisessa korkeakoulussa suomenkielisissä koulutusohjelmissa ja tuoda 
esiin erilaisia mahdollisuuksia siitä, mitä ja miten korkeakoulussa voi opiskella. 
Haku ja valinta koulutukseen
Haku koulutukseen tapahtuu täyttämällä hakulomake, joka on saatavissa osoittees-
sa www.kyamk.fi/valmentavatopinnot . Hakijat pyydetään haastatteluun ja suomen 
kielen taitotasotestiin. Mahdolliset todistukset tuodaan mukaan haastatteluun. 
Koulutuksen toteutus
Koulutus toteutetaan lähiopetuksena, verkko-opintoina ja etäopiskeluna. 
Koulutuksen sisältö
Koulutukseen sisältyy muun muassa oppimisprosessia tukevia opintoja, suomen kie-
len opintoja, tietotekniikan opintoja. 

				    LISÄTIETOJA KOULUTUKSESTA 
				    Suunnittelija Saara Sorsa
				    saara.sorsa@kyamk.fi, p. 044 702 8451
				    Koulutussuunnittelija Tiina Kirvesniemi 		
					    tiina.kirvesniemi@kyamk.fi, p. 044 702 8976

Maahanmuuttajakoulutukset
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RuBiPro (Russian Business Professionals)
Toiminta-aika  	 1.11.2010–28.2.2012
Toteuttajat      	 KyAMK
Rahoittaja		  Kaakkois-Suomen ELY-keskus
Kuvaus			 
RuBiPro-projektin tavoitteena on 
	 		 	 •	 vahvistaa KyAMK:n henkilöstön Venäjän ja 	 	
					    Itäisen-Euroopan asiantuntemusta
	 		 	 •	 ohjata Venäjä-osaamista opiskelijoiden ja työelämän 	
					    käyttöön
	 		 	 •	 koota Venäjä-asiantuntjiaverkosto, sen voimavarat ja 	
					    osaaminen projektin kohderyhmien käyttöön
	 		 	 •	 edistää yritysten tietoisuutta ja osaamista liiketoiminta-	
					    mahdollisuuksista Venäjällä.

Kohderyhmään kuuluvat hankkeeseen osallistuvien korkeakoulujen 
henkilökunta (opettajat, opetukseen osallistuvat ammattihenkilöt tai 
vastaavat, hallintohenkilökunta sekä muut työelämäyhteistyön ja kou-
lutuksen kehittäjät), jonka osaamista ja valmiuksia hankkeessa suunni-
teltavien ja toteutettavien koulutusten kautta pyritään lisäämään. Hen-
kilökunnan osaamisen vahvistuminen ja monipuolistuminen hyödyt-
tää opiskelijoita opiskeluaikana ja työelämään siirryttäessä. 

Lisäksi kohderyhmää ovat hankkeen vaikutusalueella toimivat yrityk-
set, joilla on Venäjälle suuntautuvaa toimintaa tai jotka ovat kiinnostu-
neet Venäjän liiketoimintojen aloittamisesta. Työelämän edustajat hyö-
tyvät korkeakoulujen kanssa käytävästä dialogista, joka mahdollistaa 
työelämän odotusten huomioimisen koulutusta kehitettäessä. Tarkoi-
tuksena on saada työelämän toimijat myös ymmärtämään korkeakou-
lutukseen pohjautuvan asiantuntijuuden merkitys ja arvo. 

Vielä tämän lisäksi kohderyhmään kuuluvat KyAMK:n opiskelijat, joil-
le hyöty näkyy koulutustarjonnan kasvussa, koulutuksen työelämävas-
taavuuden paranemisessa ja hankkeen pilotointitoiminnan tuomissa 
mahdollisuuksissa työmarkkinoilla. 

Tuloksia, joita projektilla pyritään saavuttamaan
	 		 	 •	 työelämädialogin luominen ja koulutuksen työelämä-	
					    relevanssin saavuttaminen. Luodaan yhteydet vaikutus-	
					    alueella toimiviin yrityksiin, jotka suunnittelevat 		
					    toimintansa laajentamista Venäjälle tai joilla jo on siellä 	
					    liiketoimintaa. 
	 		 	 •	 tietoa yrityksille korkeakoulujen asiantuntijuudesta ja 	
	 		 	 	 foorumi työelämälle ilmaista toiveitaan alueasiantunti-	
					    juuden kehittämisessä
	 		 	 •	 työelämäfoorumi Venäjä-painotteisten harjoittelu-	 	
					    paikkojen, opiskelijaprojektien ja opinnäytetöiden 		
					    saannin lisäämiseksi
	 		 	 •	 projektissa toteutettavan koulutuksen kautta lisääntyvä 	
					    Venäjä-osaaminen palvelee työelämää ja korkeakoulu-	
					    opiskelijoita
	 		 	 •	 yritysten osaamisen ja kansainvälistymisvalmiuksien 		
					    lisääntyminen
	 		 	 •	 oppilaitosten yhteistoiminnan syventämisen tuloksena 	
					    voidaan tuottaa kohdemaan omien asiantuntijoiden		
					    osaaminen yritysten käyttöön
	 		 	 •	 partnerikorkeakoulujen keskinäisen yhteistyön 	 	
					    kehittäminen yritysyhteistyö huomioiden. 

				    LISÄTIETOJA PROJEKTISTA
				    Suunnittelija Saara Sorsa
				    saara.sorsa@kyamk.fi, p. 044 702 8451

Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Kehittämishankkeet
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Voi Hyvin Yrittäjä 
– Hyvinvointiohjelma Kaakkois-Suomessa
Toiminta-aika	 2010–2013
Toteuttajat	
Kymenlaaksoon AMK, Saimaan AMK ja Työterveyslaitos
Rahoittaja		  Kaakkois-Suomen ELY-keskus
Kuvaus
Kymenlaakson ammattikorkeakoulu toimii osatoteuttajana yhdes-
sä Saimaan ammattikorkeakoulun sekä Työterveyslaitoksen kanssa 
Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen rahoittamassa hankkeessa, jossa 
etsitään ratkaisuja yrittäjien työhyvinvoinnin parantamiseen. Yhteis-
työhanke keskittyy yksin-, mikro- ja pk-yrittäjien (alle 50 työntekijää) 
ja yritysten avainhenkilöiden hyvinvoinnin ylläpitämiseen ja paranta-
miseen sekä toimintaedellytysten turvaamiseen. Hanke aloitti toimin-
tansa vuoden 2011 alussa.

Kymenlaakson alueella hanke tarjoaa yrittäjille laaja-alaisen hyvin-
vointikartoituksen (yrityskäynnit) sekä yrittäjille ja yritysten avainhen-
kilöille Hyvinvointikoulun. Hyvinvointikoulu koostuu viidestä eri ta-
paamisesta, joiden teemat koostuvat hyvinvoinnin eri osa-alueista alan 
huippuasiantuntijoiden luennoimana.  Hyvinvointikoulut järjestetään 
syksyllä 2011 (syyskuu-joulukuu) ja keväällä 2012.  Hyvinvointikou-
luun osallistuminen on maksutonta.

Osaava työelämän kehittäjä
Toiminta-aika	 2010–2012
Toteuttajat
Kymenlaakson AMK, Ekami ja Helsingin yliopiston koulutus- ja 		
kehittämiskeskus Palmenia Kotka
Rahoittaja		  Kaakkois-Suomen ELY-keskus
Kuvaus
Kymenlaakson ammattikorkeakoulu toimii osatoteuttajana yhdessä 
Kotka-Haminan seudun koulutuskuntayhtymän ja Helsingin yliopis-
ton koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenian kanssa Kaakkois-Suo-
men ELY-keskuksen rahoittamassa hankkeessa, jossa kehitetään alu-
een aikuiskoulutusorganisaatioiden osaamista ja verkostomaista työ-
tapaa työelämälle suunnattavien osaamispalveluiden kehittämisessä ja 
toteuttamisessa. Hankkeen hallinnoijana toimii Ekami.

Työelämävalmiuksia täydentävää koulutusta ja ohjausta. 
Kysy lisää p. 044 702 8963.

TULOSSA

Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

				    LISÄTIETOJA PROJEKTISTA 
				    suunnittelija Satu Hoikka
				    satu.hoikka@kyamk.fi, p. 044 702 8482

				    LISÄTIETOJA PROJEKTISTA 
				    suunnittelija Olli Mustapää
				    olli.mustapaa@kyamk.fi, p. 044 702 8541

Kehittämishankkeet
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Kympit – Kymenlaakson maahanmuuttajien 
paremmat integraation tueksi
Toiminta-aika	 1.12.2008–31.12.2011
Toteuttajat
KyAMK, Helsingin yliopisto, Koulutus- ja kehittämiskeskus Palmenia 
Kouvola ja Kotka, Kouvolan AKK ja Ekami
Rahoittajat		  Kaakkois-Suomen ELY-keskus, ESR
Kuvaus
Hanke edistää maahanmuuttajien integraatiota suomalaiseen yhteis-
kuntaan ja parantaa heidän työllistymistään. Maahanmuuttajien työ-
elämävalmiudet riittävän kielitaidon osalta paranevat ja käsitykset 
suomalaisesta työkulttuurista tarkentuvat yrityksissä ja organiaatiois-
sa tapahtuvien perehdyttämistoimenpiteiden kautta. Ammattiainei-
den opettajien koulutuksen ja kehitettyjen oppimateriaalien ja mallien 
kautta täsmentynyt maahanmuuttajien koulutus auttaa selkeyttämään 
maahanmuuttajien urasuunnittelua sekä aiemman osaamisen ja kou-
lutuksessa opitun hyödyntämismahdollisuuksia.

Hankkeella on kestävään kehitykseen positiivisia sosiaalisia ja talou-
dellisia vaikutuksia. Sosiaalinen ulottuvuus: vaikeassa työmarkkina-
asemassa olevien etnisten ryhmien syrjäytymisen ehkäisy ja osallisuu-
den edistäminen, työllistymisvalmiuksien parantuminen, omien ura-
polkujen löytyminen. Taloudellinen ulottuvuus: Työikäisten maahan-
muuttajien pääsy työelämään ja tulijoiden osaamisen ja koulutuksen 
hyödyntäminen, työmarkkinoiden epätasapainon väheneminen, maa-
hanmuuttajien pitkäaikaistyöttömyyden väheneminen, kestävän työ-
markkinoille integroitumisen edistyminen, monikulttuurisen Suomen 
rakentuminen myös työpaikoilla.

Opin Ovi Kymi
Toiminta-aika	 1.8.2008–31.12.2012
Toteuttajat
Ekami, KSAO, KyAMK, Kouvolan AKK, Helsingin yliopisto, Koulu-
tus- ja kehittämiskeskus Palmenia, Kotka
Rahoittajat
Euroopan unioni Euroopan sosiaalirahasto, Kaakkois-Suomen ELY-
keskus
Kuvaus
Hankkeessa kehitetään aikuisopiskelijoiden ohjaus- ja neuvontapalve-
luiden tarjontaa ja koordinointia sekä parannetaan maakunnallisesti 
ohjauspalveluiden näkyvyyttä ja saatavuutta. Lisäksi edistetään aikuis-
koulutusorganisaatioiden verkostoitumista ja yhteistyötä, ohjaustyötä 
tekevien henkilöiden osaamista sekä kehitetään ohjauksen ja neuvon-
nan työvälineitä ja menetelmiä.

Hankkeen tavoitteena on luoda yhteinen, alueellinen verkostona toi-
miva aikuiskoulutuksen neuvonta- ja ohjauspalvelu.
 
www.kymiedu.fi

				    LISÄTIETOJA PROJEKTISTA
				    osastonjohtaja Riitta Muuronen
				    riitta.muuronen@kyamk.fi, p. 044 702 8963

				    LISÄTIETOJA PROJEKTISTA 
				    projektiassistentti Sanna Heimonen
				    sanna.heimonen@kyamk.fi, p. 044 702 8960

Kaakkois-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Kehittämishankkeet
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Lokki-projekti
Toiminta-aika	 1.6.2009–31.12.2011
Toteuttajat		  KyAMK
Rahoittajat		  EAKR, Kymenlaakson liitto
Kuvaus
Lokki-projekti on Kymenlaakson ammattikorkeakoulun hallinnoi-
ma logistiikka-alan hanke, jonka tavoitteena on luoda Kasarminmä-
en kampukselle ja Metsolan toimipisteeseen ajanmukaista teknologi-
aa käyttävät oppimisympäristöt ja tietotekniset valmiudet, joita hyö-
dynnetään sekä tutkintoon johtavan koulutuksen tuottamisessa kuin 
myös täydennys- ja aikuiskoulutuksen tarjonnassa. Erityisesti han-
kinnoissa huomioidaan logistiikka-alan koulutus ja Innorail-kluste-
rin kehittäminen.

Investointien (älytaulut, videoyhteydet, luentotallennusjärjestelmä) li-
säksi hankkeessa toteutetaan logistiikka alan, menetelmien, ja sisäl-
töjen – sähköisten opintokokonaisuuksien – kehitystyö, joiden avulla 
on mahdollista kehittää myös maakuntamme yritysten liiketoiminta-
edellytyksiä. Projektin tuloksista hyötyvät sekä tutkinto-opiskelijat että 
maakuntamme aikuisopiskelijat ja elinkeinoelämä.

LOKKI-projekti on Euroopan aluekehitysrahaston hanke, jonka kan-
sallisena rahoittajana on Kymenlaakson liitto. 

				    OTA YHTEYTTÄ JA PYYDÄ TARJOUS! 
				    koulutuspäällikkö Seppo Harmaala 			 
				    seppo.harmaala@kyamk.fi, p. 044 702 8965 		
				    suunnittelija Raimo Päivärinta 			 
				    raimo.paivarinta@kyamk.fi, p. 044 702 8473

Kehittämishankkeet
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VIRVE- viranomaisverkon käyttö 
(peruskoulutus käyttöön sekä VIRVE-käyttäjille suunnatut 		
simuloidut harjoitukset).
Aika ja paikka	
Sovitaan  tilaajan kanssa erikseen  
Laajuus		
Koulutuksen laajuus suunnitellaan tilaajan tarpeita vastaavaksi.
Kohderyhmä	
VIRVE-viranomaisverkkoa käyttävät ammattihenkilöt (sosiaali- ja 
terveydenhuolto, poliisi- ja pelastustoimi)

Koulutuskokonaisuudet suunnitellaan ja rakennetaan yksilöllisesti ti-
laajan  tarpeita vastaaviksi. 

Kehittämishankkeet
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Osaamiskartoitus
Osaamiskartoituksen tavoitteena on selvittää yksilö- ja yhteisötasolla 
yrityksen ja työyhteisön vahvuudet, kehittämisen kohteet ja osaamisen 
tulevaisuuden tarpeet. Osaamiskartoitus tekee yrityksen ja työyhteisön 
osaamisen tilan näkyväksi ja toimii keskeisenä kehittämisen välineenä 
yksilö- ja organisaatiotasolla. 

Osaamiskartoituksen avulla peilataan nykyisyyttä ja organisaation tu-
levaisuuden tarpeita, minkä perusteella voidaan saada osaamisvajeet ja 
osaaminen kohtaamaan. 

Toteutus 
Osaamiskartoitus toteutetaan joko web-pohjaisena kyselynä tai loma-
kepohjaisena kyselynä. Osaamiskartoitukseen osallistuva arvioi kyse-
lyn avulla omaa osaamistaan, sen tasoa ja koulutustarpeitaan itsearvi-
ointina. Ennen osaamiskartoituksen toteutusta yrityksen ja työyhtei-
sön henkilöstön kanssa käydään läpi kartoituksen tarkoitus, miten se 
tehdään ja miten sen tuloksia tullaan hyödyntämään esimerkiksi kehi-
tyskeskusteluissa, rekrytoinnissa ja koulutus- kehittämissuunnitelmi-
en laadinnoissa.

Tulokset 
Osaamiskartoituksen tulokset esitetään kirjallisena raporttina ja sen 
lisäksi yrityksen ja työyhteisön henkilöstölle järjestetään tilaisuus tu-
losten läpikäymiseksi.  Tulokset kootaan organisaation määrittelemien 
yksiköiden tasolle. Tulokset esitellään graafisten kuvaajien avulla sekä 
tilastomuotoisesti. Lisäksi yritys ja työyhteisö saa osaamiskartoituksen 
tulosten perusteella kirjallisen koulutus- ja kehittämissuunnitelman.  

Hinnoittelu 
Tarjous tehdään asiakkaan tarpeiden ja osaamiskartoituksen laajuu-
den perusteella.

				    LISÄTIETOJA 
				    osastonjohtaja Riitta Muuronen
				    riitta.muuronen@kyamk.fi, p. 044 702 8963

Osaamiskartoitus
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Täydennyskoulutus, 
Mikkelin ammattikorkeakoulu 
www.mamk.fi/koulutuskalenteri 

Tarjoamme sinulle tai organisaatiollesi monipuo-
liset mahdollisuudet kouluttautumiseen ja osaa-
misen kehittämiseen. Tutustu valmiiseen täyden-
nyskoulutustarjontaamme (Mikkelissä, Savon-
linnassa, Kouvolassa, Helsingissä) tai ota meihin 
yhteyttä, niin järjestämme koulutusta tarpeittesi 
mukaan.  

Pohditaan yhdessä teille sopivinta ratkaisua!

Esimerkkejä syksyllä alkavista koulutuksista
 

Neuropsykiatrinen valmentaja -koulutus
27.9.2011–16.5.2012, Lahti

Muistihoitajakoulutus
11.10.2011–10.4.2012, Kouvola

Hoidon tarpeen arviointi 3 op, verkko-opinnot
14.9.2011–2.12.2011

Juridiikkaa lähiesimiehille
13.9.2011–28.5.2012, Savonlinna
kevät 2012 Mikkeli

Rahapeliongelmien ehkäisy ja hoito, 6 op
2.9.2011–26.2.2012, Mikkeli + verkko-opinnot 

	

	

LISÄTIEDOT
Pia Ahoranta
täydennyskoulutuspäällikkö
p. 0153 556 773
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KYMENLAAKSON AMMATTIKORKEAKOULU
p. 044 702 8888 (vaihde)

Koulutus- ja työelämäpalvelut
Osastonjohtaja Riitta Muuronen

KASARMINMÄEN KAMPUS
Paraatikenttä 7
45100 Kouvola

SAIRAALANMÄEN KAMPUS
Sairaalankuja 6
45750 Sairaalamäki

METSOLAN KAMPUS
Pääskysentie 1
48220 Kotka

JYLPYN KAMPUS
Takojantie 1
48220 Kotka

www.kyamk.fi/taydennyskoulutus

Kymenlaakson AMK | Viestintäpalvelut | 09.2011th


